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1/9/2026 1089 Octubre - Diciembre CARICORP 11200305005 Labetalol clorhidrato, 5 mg / ml, Inyectable, Ampolla Ampolla 04392 6/30/2027 500 720.0000 360,000.00

1/9/2026 1090 Octubre - Diciembre WENCAR RELLENOS FACIALES 21026105006 Jeringa descartable 10 ml con aguja 21 g x 1 1/2" Sobre 20250429 4/30/2029 25,000 6.0000 150,000.00

1/7/2026 1088 Octubre - Diciembre ROPHARMA SRL 12400104005 Haloperidol, 5 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 1 ml Ampolla 20123Z 10/31/2026 300 35.0000 10,500.00

12/30/2025 1087 Octubre - Diciembre SILVER PHARMA SRL 11200305005 Labetalol clorhidrato, 5 mg / ml, Inyectable, Ampolla Ampolla DP5328 7/31/2027 190 800.0000 152,000.00

12/30/2025 1086 Octubre - Diciembre DUMA FARMACEUTICA 21024108005 Sutura de polipropileno 2-0 con aguja curva roma 1/2 de 26 mm x 75 cm (gastrointestinal/fascia) Sobre 2021003231 6/30/2026 192 158.6100 30,453.12

12/30/2025 1086 Octubre - Diciembre DUMA FARMACEUTICA OI108 SUTURA ACIDO POLIGLICOLICO-ABS 0-0 CON AGUJA ROMA 1/2 DE 4,0 CM X 70CM Sobre 202521572 6/30/2030 192 102.0800 19,599.36

12/26/2025 1085 Octubre - Diciembre VANGUARDIA SALUD 21003401001 Hoja  bisturi descartable n° 23 Sobre 20230430 4/30/2028 20 200.0000 4,000.00

12/26/2025 1085 Octubre - Diciembre VANGUARDIA SALUD 21003401003 Hoja bisturi descartable n° 11 Sobre 20230430 4/30/2028 100 20.0000 2,000.00

12/26/2025 1085 Octubre - Diciembre VANGUARDIA SALUD 21003401006 Hoja bisturi descartable n° 20 Sobre 20230430 4/30/2028 15 200.0000 3,000.00

12/26/2025 1085 Octubre - Diciembre VANGUARDIA SALUD 21003401007 Hoja bisturi descartable n° 21 Sobre 20230430 4/30/2028 12 200.0000 2,400.00

12/26/2025 1085 Octubre - Diciembre VANGUARDIA SALUD 21003401008 Hoja bisturi descartable n° 22 Sobre 20230430 4/30/2028 15 200.0000 3,000.00

12/23/2025 1082 Octubre - Diciembre VENDIFAR, S,R,L 21022902001 Gasa no esteril 36 "x 100 yd trama (20 x 12) Unidad JA250708Z 7/31/2030 300 540.0000 162,000.00

12/23/2025 1082 Octubre - Diciembre VENDIFAR, S,R,L 20235501001 Humidificador de oxigeno Funda 20241030 10/31/2029 300 78.2100 23,463.00

12/23/2025 1084 Octubre - Diciembre ENDO SERV, SRL 20245801001 Tubo endotraqueal  descartable n° 7.5 con balon Empaque FY2208093 10/31/2027 200 25.0000 5,000.00

12/23/2025 1083 Octubre - Diciembre ALMACEN REGIONAL OM106 DELAMANID 25MG Tableta 00036242 4/30/2028 200 0.0000 0.00

12/23/2025 1084 Octubre - Diciembre ENDO SERV, SRL OI142 AGUJA ESPINAL TIPO LAPIZ NO. 27 Unidad FY2405074 6/30/2029 100 25.0000 2,500.00

12/22/2025 1079 Octubre - Diciembre ROPHARMA SRL 12400104005 Haloperidol, 5 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 1 ml Ampolla 24255129 5/31/2028 700 35.0000 24,500.00

12/22/2025 1080 Octubre - Diciembre CAR-M OM17 CITICOLINA 500MG/2ML IM-IV Ampolla 50199990 12/31/2029 1,000 75.0000 75,000.00

12/22/2025 1081 Octubre - Diciembre ALMACEN REGIONAL OM106 DELAMANID 25MG Tableta 00036242 4/30/2028 200 0.0000 0.00

12/18/2025 1078 Octubre - Diciembre PANIAGUA FARMA 11200107003 Metoprolol, 25 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido 525095 6/30/2028 60 65.0000 3,900.00

12/18/2025 1078 Octubre - Diciembre PANIAGUA FARMA OM105 IBESARTAN 300MG Comprimido 25-2086 4/30/2028 100 49.8500 4,985.00

12/18/2025 1077 Octubre - Diciembre PANIAGUA FARMA OM52 SANDOSTATIN 0.1MG/ML AMPOLLA Ampolla P1654 9/30/2026 3 9,285.0000 27,855.00

12/18/2025 1077 Octubre - Diciembre PANIAGUA FARMA OM52 SANDOSTATIN 0.1MG/ML AMPOLLA Ampolla P16545 9/30/2026 12 2,800.0000 33,600.00

12/17/2025 1076 Octubre - Diciembre CAR-M 21038203001 Bajante de suero con control de flujo cuantificable descartable Sobre AJB221019 9/30/2027 1,000 60.0000 60,000.00

12/17/2025 1075 Octubre - Diciembre DUMA FARMACEUTICA 21041501001 Sabana quirurgica esteril 150 cm +/- 5% - 201 cm +/- 5% Funda JA250422Z 4/30/2030 3,000 18.3100 54,930.00

12/17/2025 1075 Octubre - Diciembre DUMA FARMACEUTICA OI159 HILO NAILON 2-0 26MM X 75CM Unidad KM241532 11/30/2029 300 39.5800 11,874.00

12/16/2025 1072 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11300206002 Sulfadiazina argentica, 0.01, Pomada tópica, Tubo x 30 g Tubo 324191 5/31/2027 88 50.0000 4,400.00

12/16/2025 1073 Octubre - Diciembre 2T IMPORTACIONES 21003102001 Bata quirurgica esteril descartable Funda JA250519Z 5/31/2030 3,000 48.0000 144,000.00

12/16/2025 1073 Octubre - Diciembre 2T IMPORTACIONES 21029702002 Gorro de cirugia descartable para mujer Unidad JA250214Z 3/31/2030 7,000 1.1000 7,700.00

12/16/2025 1073 Octubre - Diciembre 2T IMPORTACIONES 21026105008 Jeringa descartable 3 ml con aguja  23 g x 1 1/2" Sobre 20240730 7/31/2029 3,500 1.6900 5,915.00

12/16/2025 1073 Octubre - Diciembre 2T IMPORTACIONES 20239801001 Resucitador manual adulto Caja 20230928 9/30/2028 25 695.0000 17,375.00

12/16/2025 1074 Octubre - Diciembre ORTHOHELP DOMINICANA OI109 SUTURA NAILON 2-0 AGUJA CORTANTE 3/8 DE 27MM X 45CM Sobre J2312149 11/30/2028 504 70.0000 35,280.00

12/15/2025 1071 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12700001002 Acido ascorbico (vit. C), 100 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 5 ml Ampolla 250466 4/30/2028 1,000 2.8500 2,850.00

12/15/2025 1067 Octubre - Diciembre EPX DOMINICANA 11500107001 Alcohol isopropilico, 0.7, Solución, Galón Galón 20250212 12/31/2028 100 480.0000 48,000.00

12/15/2025 1071 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10300102001 Difenhidramina, 10 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 1 ml Ampolla JR-25025 5/31/2028 10,000 4.5300 45,300.00

12/15/2025 1071 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11900206001 Inmunoglobulina tetánica, 250 UI, Inyectable, Vial Vial P100811768 10/31/2027 400 742.5000 297,000.00

12/15/2025 1069 Octubre - Diciembre SILVER PHARMA SRL 11200305005 Labetalol clorhidrato, 5 mg / ml, Inyectable, Ampolla Ampolla DP5328 6/30/2027 800 800.0000 640,000.00

12/15/2025 1071 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12600101001 Sales de rehidratacion oral con citrato , 27.9 g/L, Polvo oral, Sobre Sobre 24-0519 9/30/2028 300 7.8100 2,343.00

12/15/2025 1070 Octubre - Diciembre FARMACONAL 21000403001 Aguja espinal descartable n° 25 g x 3/2" Empaque 24850 2/28/2030 100 30.3000 3,030.00

12/15/2025 1071 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21029801001 Algodon absorbentex 1 lb Unidad JA250408Z 6/30/2030 700 76.2700 53,389.00

12/15/2025 1070 Octubre - Diciembre FARMACONAL 21008801002 Aposito absorbible transparente de 6 cm x 7 cm Sobre 344NKA 3/31/2028 150 45.5000 6,825.00

12/15/2025 1070 Octubre - Diciembre FARMACONAL 21008801003 Aposito para fijacion con gluconato clorhexidina 8.5 cm x 11.5 cm Sobre 344NTW 3/31/2028 200 122.5000 24,500.00

12/15/2025 1070 Octubre - Diciembre FARMACONAL 21019101001 Bajante de sangre Sobre 25278 7/31/2030 9,370 21.2200 198,831.40

12/15/2025 1071 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21038203002 Bajante de suero descartable Sobre 202507KIV 7/31/2030 5,000 7.9100 39,550.00

12/15/2025 1071 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 20205301001 Cartucho para gases arteriales para ph, pco2, po2, na, k, hct, ca Empaque 2506644G8F 3/31/2026 900 572.0000 514,800.00

12/15/2025 1071 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21005503005 Cateter venoso periferico (corto) nº 22 g x 1" Empaque 250211 6/30/2030 10,000 7.6900 76,900.00

12/15/2025 1071 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 20413601001 Electrodo con gel conductor con botón central adulto Caja YC202505F 5/31/2030 6,000 1.9500 11,700.00

12/15/2025 1071 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21017601006 Esparadrapo base seda (z-o) 1 x 10, 2 x 10, 3 x 10 (tubo x 6 unidades, 2 de cada medida) Caja S202505BL 5/31/2030 3,600 25.1683 90,605.88

12/15/2025 1071 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21023401002 Guante examen de latex con polvo talla large (l) Unidad 212035751LPZA 5/31/2030 80,000 1.3526 108,208.00

12/15/2025 1068 Octubre - Diciembre VENDIFAR, S,R,L 21023401002 Guante examen de latex con polvo talla large (l) Unidad 0420250230 7/31/2030 98,200 1.7346 170,337.72

12/15/2025 1071 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21023401004 Guante examen de latex con polvo talla medium (m) Unidad 214035751LPZC 5/31/2030 100,000 1.3526 135,260.00

12/15/2025 1068 Octubre - Diciembre VENDIFAR, S,R,L 21023401004 Guante examen de latex con polvo talla medium (m) Unidad 0720253130 7/31/2030 99,500 1.7346 172,592.70

12/15/2025 1071 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21023401005 Guante examen de latex con polvo talla small (s) Unidad 214035751LPZC 5/31/2030 10,000 1.3526 13,526.00

12/15/2025 1071 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21023402003 Guante quirurgico de latex con polvo n° 7 1/2 (par) Empaque 202504AR 4/30/2030 4,000 9.1200 36,480.00

12/15/2025 1071 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21026105006 Jeringa descartable 10 ml con aguja 21 g x 1 1/2" Sobre 202504ZK10 4/30/2030 15,000 2.1600 32,400.00

12/15/2025 1071 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21026105007 Jeringa descartable 20 ml con aguja  21 g x 1 1/2" Sobre 202504ZK20 4/30/2030 12,000 3.4000 40,800.00

12/15/2025 1071 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21026105009 Jeringa descartable 3 ml con aguja 21 g x 1 1/2" Sobre 202504ZK3 4/30/2030 16,000 1.4100 22,560.00

12/15/2025 1067 Octubre - Diciembre EPX DOMINICANA 20229601001 Mascarilla de oxigeno adulto Funda 20240410 4/30/2029 300 25.0000 7,500.00

12/15/2025 1071 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21047902002 Pañal descartable para adulto (m) Unidad A2504M 4/30/2028 500 19.6500 9,825.00

12/15/2025 1067 Octubre - Diciembre EPX DOMINICANA 20436102002 Papel ekg 80mm por 20mm Unidad 20251209 12/31/2028 23 280.0000 6,440.00

12/15/2025 1071 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21029701001 Papel para camilla (20 " x 50 yda) Unidad 202504HT 4/30/2030 60 68.3000 4,098.00

12/15/2025 1071 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 20239801001 Resucitador manual adulto Caja CD202504A 4/30/2030 9 289.0500 2,601.45

12/15/2025 1071 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21041501001 Sabana quirurgica esteril 150 cm +/- 5% - 201 cm +/- 5% Funda 202505ZY 5/31/2030 200 98.9600 19,792.00

12/15/2025 1071 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21046701005 Venda elastica 6" x 5 yd Funda JA2507Z 7/31/2030 9,000 18.3000 164,700.00

12/15/2025 1067 Octubre - Diciembre EPX DOMINICANA OI93 ACIDO CITRICO Galón 20251212 12/31/2028 35 800.0000 28,000.00

12/12/2025 1066 Octubre - Diciembre VAL-KAMED S.R.L 11200305005 Labetalol clorhidrato, 5 mg / ml, Inyectable, Ampolla Ampolla N/L 2/28/2026 10 1,875.0000 18,750.00

12/12/2025 1065 Octubre - Diciembre CORPOMEDICAL SRL 21023402002 Guante quirurgico de latex con polvo n° 7 (par) Empaque 203031451SP 1/31/2030 4,500 11.5000 51,750.00
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12/12/2025 1065 Octubre - Diciembre CORPOMEDICAL SRL 21023402003 Guante quirurgico de latex con polvo n° 7 1/2 (par) Empaque 203031451SP 1/31/2030 4,000 11.5000 46,000.00

12/12/2025 1065 Octubre - Diciembre CORPOMEDICAL SRL 21023402004 Guante quirurgico de latex con polvo n° 8 (par) Empaque 203031451SP 1/31/2030 3,500 11.5000 40,250.00

12/12/2025 1065 Octubre - Diciembre CORPOMEDICAL SRL 21026105006 Jeringa descartable 10 ml con aguja 21 g x 1 1/2" Sobre WG202410 9/30/2029 10,000 2.4100 24,100.00

12/11/2025 1063 Octubre - Diciembre ALMACEN REGIONAL 11800301001 Acetato de medroxiprogesterona , 150 mg/ml, Inyectable, Vial x 1ml Vial 042A242A 1/31/2029 200 0.0000 0.00

12/11/2025 1063 Octubre - Diciembre ALMACEN REGIONAL 11800601001 Etonogestrel (implantes sub-dermicos (set)  68 mg  unidad  deposito, implante Implante B120621 8/31/2029 120 0.0000 0.00

12/11/2025 1063 Octubre - Diciembre ALMACEN REGIONAL 11800305003 Levonorgestrel  0.75 mg  tableta Tableta 4001961 1/31/2027 60 0.0000 0.00

12/11/2025 1063 Octubre - Diciembre ALMACEN REGIONAL 10600241002 Rifampicina + isoniazida, 150 mg + 75 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido SL1051 1/31/2027 4,032 0.0000 0.00

12/11/2025 1063 Octubre - Diciembre ALMACEN REGIONAL 10600417001 Tenofovir, 300 mg, Comprimido oral, Frasco x 30 tabletas Comprimido 24110611 5/31/2027 216 0.0000 0.00

12/11/2025 1063 Octubre - Diciembre ALMACEN REGIONAL 10600419004 Tenofovir/emtricitabina/dolutegravir, 25 mg + 200 mg + 50 mg, Tableta, Frasco Tableta 3211367 4/30/2027 36 0.0000 0.00

12/11/2025 1063 Octubre - Diciembre ALMACEN REGIONAL 21629935007 Cartucho genexpert Unidad 1001432988 2/28/2026 5 0.0000 0.00

12/11/2025 1063 Octubre - Diciembre ALMACEN REGIONAL 20712001001 Dispositivo intrauterino, t de cobre Empaque DAX3014 4/30/2029 100 0.0000 0.00

12/11/2025 1064 Octubre - Diciembre DONACION 21029601002 Mascarilla descartable n95 Unidad A21072 3/31/2026 160 0.0000 0.00

12/11/2025 1064 Octubre - Diciembre DONACION 21000405003 Pericraneal n° 23 Sobre 23G17B1 7/31/2026 800 0.0000 0.00

12/11/2025 1063 Octubre - Diciembre ALMACEN REGIONAL 20639714002 Prueba confirmatoria Frasco 2402426 4/30/2026 5 0.0000 0.00

12/11/2025 1063 Octubre - Diciembre ALMACEN REGIONAL 20639714001 Prueba tamizaje Frasco 972192 5/31/2026 20 0.0000 0.00

12/11/2025 1063 Octubre - Diciembre ALMACEN REGIONAL 20639714003 Prueba treponemica Frasco 79K1924S 10/31/2026 25 0.0000 0.00

12/11/2025 1064 Octubre - Diciembre DONACION 21047601001 Zapato de cirugia descartable Caja XD23020 12/31/2030 30,000 0.0000 0.00

12/11/2025 1064 Octubre - Diciembre DONACION OM73 LEVETIRACETAM Ampolla 705272 4/30/2026 48 0.0000 0.00

12/10/2025 1062 Octubre - Diciembre DONACION OM24 PARACETAMOL 10MG/ML FCO 100ML Frasco PCT1 0324 01 2/28/2026 2,000 46.2700 92,540.00

12/9/2025 1060 Octubre - Diciembre MUESTRAS 11200501001 Acido acetilsalicilico, 81 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido 351502D 4/30/2028 100 1.5000 150.00

12/9/2025 1060 Octubre - Diciembre MUESTRAS 11000204004 Acido tranxenamico, 500 mg, Inyectable, Vial Vial TXN-12905 1/31/2028 5 267.5000 1,337.50

12/9/2025 1060 Octubre - Diciembre MUESTRAS 12600201005 Bicarbonato sodico   , 100 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 10 ml Ampolla XA41008 8/31/2027 5 23.4000 117.00

12/9/2025 1060 Octubre - Diciembre MUESTRAS 11200303001 Captoprilo, 25 mg, Comprimido oral sublingual, Blister Comprimido T027506 4/30/2028 100 1.6000 160.00

12/9/2025 1060 Octubre - Diciembre MUESTRAS 11200303002 Captoprilo, 50 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido T210501 3/31/2028 100 2.1000 210.00

12/9/2025 1060 Octubre - Diciembre MUESTRAS 10600209001 Cefepima, 1 g, Polvo para inyección, Vial Vial 637241201 12/31/2027 1 90.0000 90.00

12/9/2025 1060 Octubre - Diciembre MUESTRAS 11200502001 Clopidogrel bisulfato, 75 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido 236503D 4/30/2028 100 4.1000 410.00

12/9/2025 1057 Octubre - Diciembre SUED, FARGESA S.R.L. 11800802003 Insulina mixta 70 / 30 humana, 100 UI/ml, Inyectable, Vial x 10 ml Vial DZ10173 1/31/2027 20 376.9300 7,538.60

12/9/2025 1058 Octubre - Diciembre VAL-KAMED S.R.L 11200305005 Labetalol clorhidrato, 5 mg / ml, Inyectable, Ampolla Ampolla DP5033 12/31/2028 90 1,875.0000 168,750.00

12/9/2025 1060 Octubre - Diciembre MUESTRAS 10200107005 Paracetamol, 500 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido TC25-02 2/29/2028 100 0.7200 72.00

12/9/2025 1060 Octubre - Diciembre MUESTRAS 11700102003 Ranitidina clorhidrato, 25 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 2 ml Ampolla XA4C004 2/28/2027 5 6.0000 30.00

12/9/2025 1061 Octubre - Diciembre VENDIFAR, S,R,L 21023402002 Guante quirurgico de latex con polvo n° 7 (par) Empaque HW211107 10/31/2026 250 19.5000 4,875.00

12/9/2025 1059 Octubre - Diciembre SUED, FARGESA S.R.L. OM50 DEXMEDETOMIDINE HCI 0.9% INFUSION Frasco 250866 5/31/2027 50 750.0000 37,500.00

12/9/2025 1060 Octubre - Diciembre MUESTRAS OM95 DICYNONE AMPOLLA Ampolla P0520 4/30/2029 1 395.0000 395.00

12/8/2025 1056 Octubre - Diciembre RADLAFE GROUP. 11200501001 Acido acetilsalicilico, 81 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido 351502D 4/30/2028 2,000 1.5000 3,000.00

12/8/2025 1056 Octubre - Diciembre RADLAFE GROUP. 11000101001 Acido folico, 5 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido 130502DH 1/31/2028 1,500 0.7000 1,050.00

12/8/2025 1056 Octubre - Diciembre RADLAFE GROUP. 11200201003 Amiodarona, 50 mg /ml, Inyectable, Ampolla x 3 ml Ampolla 24.10.6080 10/31/2027 100 45.0000 4,500.00

12/8/2025 1056 Octubre - Diciembre RADLAFE GROUP. 11200303001 Captoprilo, 25 mg, Comprimido oral sublingual, Blister Comprimido T027506 4/30/2028 500 1.6000 800.00

12/8/2025 1056 Octubre - Diciembre RADLAFE GROUP. 11200303002 Captoprilo, 50 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido T210501 3/31/2028 1,500 2.1000 3,150.00

12/8/2025 1056 Octubre - Diciembre RADLAFE GROUP. 11200502001 Clopidogrel bisulfato, 75 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido 236503D 4/30/2028 2,000 4.1000 8,200.00

12/8/2025 1056 Octubre - Diciembre RADLAFE GROUP. 11800802004 Insulina regular (cristalina), 100 UI/ml, Inyectable, Vial x 10 ml Vial BF24007649 12/31/2027 50 530.0000 26,500.00

12/8/2025 1056 Octubre - Diciembre RADLAFE GROUP. 11200306001 Losartan, 50 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido T135504 5/31/2028 1,000 1.7000 1,700.00

12/8/2025 1056 Octubre - Diciembre RADLAFE GROUP. 10200107005 Paracetamol, 500 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido 018518D 5/31/2028 2,500 0.7500 1,875.00

12/8/2025 1056 Octubre - Diciembre RADLAFE GROUP. OM1 BUDESONIDA 0.75 MG/ 3ML Ampolla 241061 10/31/2027 2,000 39.0000 78,000.00

12/8/2025 1056 Octubre - Diciembre RADLAFE GROUP. OM95 DICYNONE AMPOLLA Ampolla P0354 1/31/2029 200 155.2000 31,040.00

12/5/2025 1051 Octubre - Diciembre BRENMARFA IMPORT S.R.L. 10600403005 Aciclovir como sal sodica, 250 mg, Polvo para inyección, Vial Vial ASLA5A1 12/31/2027 300 249.6000 74,880.00

12/5/2025 1051 Octubre - Diciembre BRENMARFA IMPORT S.R.L. 12600201005 Bicarbonato sodico   , 100 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 10 ml Ampolla XA41008 8/31/2027 1,600 23.4000 37,440.00

12/5/2025 1053 Octubre - Diciembre ANET SRL 10600209001 Cefepima, 1 g, Polvo para inyección, Vial Vial 637241201 12/31/2027 1,200 90.0000 108,000.00

12/5/2025 1054 Octubre - Diciembre EPX DOMINICANA 12500104005 Salbutamol sulfato, 5 mg/ml, Solución para inhalación, Frasco x 10 ml Frasco 34524 11/30/2027 20 60.0000 1,200.00

12/5/2025 1052 Octubre - Diciembre ELPIROS PHARMACEUTICA SRL 21008801002 Aposito absorbible transparente de 6 cm x 7 cm Sobre 20240531 5/31/2027 100 138.0000 13,800.00

12/5/2025 1052 Octubre - Diciembre ELPIROS PHARMACEUTICA SRL 21008801003 Aposito para fijacion con gluconato clorhexidina 8.5 cm x 11.5 cm Sobre 3465W9 7/31/2028 50 288.4000 14,420.00

12/5/2025 1050 Octubre - Diciembre WENCAR RELLENOS FACIALES 21003102001 Bata quirurgica esteril descartable Funda 20250615 6/30/2030 1,000 180.0000 180,000.00

12/5/2025 1055 Octubre - Diciembre VENDIFAR, S,R,L 21023401002 Guante examen de latex con polvo talla large (l) Unidad 072025 7/31/2030 15,000 1.5000 22,500.00

12/5/2025 1055 Octubre - Diciembre VENDIFAR, S,R,L 21023401004 Guante examen de latex con polvo talla medium (m) Unidad 072025 7/31/2030 40,000 1.5000 60,000.00

12/5/2025 1055 Octubre - Diciembre VENDIFAR, S,R,L 21023402002 Guante quirurgico de latex con polvo n° 7 (par) Empaque 20240920 9/30/2029 750 19.5000 14,625.00

12/5/2025 1055 Octubre - Diciembre VENDIFAR, S,R,L 21023402003 Guante quirurgico de latex con polvo n° 7 1/2 (par) Empaque 20210830 8/31/2026 1,000 19.5000 19,500.00

12/5/2025 1055 Octubre - Diciembre VENDIFAR, S,R,L 21023402004 Guante quirurgico de latex con polvo n° 8 (par) Empaque 20210830 8/31/2026 500 19.5000 9,750.00

12/4/2025 1049 Octubre - Diciembre PROMESE-CAL 12600203001 Cloruro sodico, 0.9%, Inyectable, Frasco x 1 l Frasco 2G250934 6/30/2028 6,996 46.1800 323,075.28

12/4/2025 1049 Octubre - Diciembre PROMESE-CAL 12600203003 Cloruro sodico, 0.9%, Inyectable, Frasco x 100 ml Frasco 2F250787 5/31/2028 8,000 16.4300 131,440.00

12/4/2025 1049 Octubre - Diciembre PROMESE-CAL 12600203002 Cloruro sodico, 0.9%, Inyectable, Frasco x 500 ml Frasco 1F252176 5/31/2028 4,000 46.1800 184,720.00

12/4/2025 1049 Octubre - Diciembre PROMESE-CAL 12600204001 Dextrosa (glucosa), 0.05, Inyectable, Frasco x 1 l Frasco D12402201 2/29/2028 300 77.0000 23,100.00

12/3/2025 1048 Octubre - Diciembre BIONUCLEAR OI138 CONECTOR Y BIONUCLEAR Unidad 20250826 8/31/2028 200 1.0000 200.00

12/3/2025 1048 Octubre - Diciembre BIONUCLEAR OI133 SET ESPECIALIZADO 2 ACCESO BIONUCLEAR Unidad 1032288 3/31/2028 100 1.0000 100.00

12/3/2025 1048 Octubre - Diciembre BIONUCLEAR OI22 SET INFUSION  TRANSFUSION SANQUINEA -BIONUCLEAR Funda 1030958 10/31/2027 100 1.0000 100.00

12/3/2025 1048 Octubre - Diciembre BIONUCLEAR OI21 SET PRIMARIO DE INFUSION DE FLUJO CONTIN -BIONUCLEAR Funda 1029899 5/31/2027 900 1.0000 900.00

12/2/2025 1047 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12300001007 Kit de hemodialisis adulto, fresenius medical care, , , Unidad Kit G1XG01140 6/30/2028 406 2,565.0000 1,041,390.00

12/2/2025 1047 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12300001013 Kit de hemodialisis adulto, nikkiso, , , Unidad Kit 0230325369 6/30/2027 500 2,821.5000 1,410,750.00

12/2/2025 1046 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12600207001 Lactato de ringer (hartmann), , Inyectable, Frasco x 1000 ml Frasco 2G250944 6/30/2028 1,800 46.5100 83,718.00

11/28/2025 1045 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 20205301001 Cartucho para gases arteriales para ph, pco2, po2, na, k, hct, ca Empaque 2506644G8F 3/31/2026 400 572.0000 228,800.00

11/28/2025 1044 Octubre - Diciembre FARMACONAL OI158 HILO NAILON 10-0 CORTANTE Unidad AW0751 9/30/2029 24 1,066.7500 25,602.00

11/28/2025 1044 Octubre - Diciembre FARMACONAL OI157 HILO NAILON 9-0 CORTANTE Unidad AV1854 12/31/2028 24 846.6000 20,318.40

11/26/2025 1042 Octubre - Diciembre CAR-M 11200201003 Amiodarona, 50 mg /ml, Inyectable, Ampolla x 3 ml Ampolla 22.11.5101 10/31/2027 100 84.0000 8,400.00

11/26/2025 1043 Octubre - Diciembre ROTRICOMERCIAL S.R.L. 11200305005 Labetalol clorhidrato, 5 mg / ml, Inyectable, Ampolla Ampolla DP5328 6/30/2027 100 1,950.0000 195,000.00

11/26/2025 1041 Octubre - Diciembre CLINIMED 21547901003 Guante de goma nitrilo, Caja x 2000 Caja 092021 9/30/2026 3,000 1.9000 5,700.00

11/24/2025 1040 Octubre - Diciembre BIONUCLEAR OI138 CONECTOR Y BIONUCLEAR Unidad 20250826 8/31/2028 200 0.0000 0.00

11/24/2025 1039 Octubre - Diciembre PHARMA GDE, SRL OI31 KIT DE LAPAROTOMIA (BOMBONA ) Funda JA250519Z 5/31/2030 60 734.0000 44,040.00

11/24/2025 1040 Octubre - Diciembre BIONUCLEAR OI22 SET INFUSION  TRANSFUSION SANQUINEA -BIONUCLEAR Funda 1030958 11/30/2027 100 0.0000 0.00

Página 2 de 9



Fecha Nº Doc. Período de Adquisición Proveedor Código Descripcion de Productos
Unidad de 

Medida
Nº de Lote Fecha Vto Cantidad Costo Unit. Costo Total

11/24/2025 1040 Octubre - Diciembre BIONUCLEAR OI21 SET PRIMARIO DE INFUSION DE FLUJO CONTIN -BIONUCLEAR Funda 1029755 4/30/2027 680 0.0000 0.00

11/21/2025 1033 Octubre - Diciembre ALMACEN REGIONAL 11800301001 Acetato de medroxiprogesterona , 150 mg/ml, Inyectable, Vial x 1ml Vial 042A242A 1/31/2029 500 0.0000 0.00

11/21/2025 1037 Octubre - Diciembre CAR-M 10600204001 Ampicilina (anhidra), 1 g, Polvo para inyección, Vial Vial 253012078 6/30/2028 1,000 12.0000 12,000.00

11/21/2025 1033 Octubre - Diciembre ALMACEN REGIONAL 11800601001 Etonogestrel (implantes sub-dermicos (set)  68 mg  unidad  deposito, implante Implante B120620 8/31/2029 180 0.0000 0.00

11/21/2025 1033 Octubre - Diciembre ALMACEN REGIONAL 11800305003 Levonorgestrel  0.75 mg  tableta Tableta 8180518 1/31/2027 80 0.0000 0.00

11/21/2025 1033 Octubre - Diciembre ALMACEN REGIONAL 12700014001 Piridoxina (vit. B6) clorhidrato, 25 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido 532280 7/31/2027 2 0.0000 0.00

11/21/2025 1033 Octubre - Diciembre ALMACEN REGIONAL 10600243001 Rifampicina + isoniazida + pirazinamida + etambutol, 150 mg + 75 mg + 400 mg + 275 mg, Comprimido oral, BlisterComprimido AA04006 10/31/2027 1,344 0.0000 0.00

11/21/2025 1033 Octubre - Diciembre ALMACEN REGIONAL 10600241002 Rifampicina + isoniazida, 150 mg + 75 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido SL1051 1/31/2027 1,344 0.0000 0.00

11/21/2025 1033 Octubre - Diciembre ALMACEN REGIONAL 10600417001 Tenofovir, 300 mg, Comprimido oral, Frasco x 30 tabletas Comprimido 24110511 5/31/2027 148 0.0000 0.00

11/21/2025 1033 Octubre - Diciembre ALMACEN REGIONAL 10600417001 Tenofovir, 300 mg, Comprimido oral, Frasco x 30 tabletas Comprimido 24110611 5/31/2027 252 0.0000 0.00

11/21/2025 1033 Octubre - Diciembre ALMACEN REGIONAL 10600419004 Tenofovir/emtricitabina/dolutegravir, 25 mg + 200 mg + 50 mg, Tableta, Frasco Tableta 3206801 2/28/2027 6 0.0000 0.00

11/21/2025 1033 Octubre - Diciembre ALMACEN REGIONAL 21007301002 Condon masculino Unidad PC2505 2/28/2030 720 0.0000 0.00

11/21/2025 1033 Octubre - Diciembre ALMACEN REGIONAL 21640003004 Frascos para toma de muestra para baciloscopia Funda SNL 9/30/2028 500 9.3810 4,690.50

11/21/2025 1038 Octubre - Diciembre WENCAR RELLENOS FACIALES 21023401002 Guante examen de latex con polvo talla large (l) Unidad 8587CASE0111 2/28/2030 3,000 4.0000 12,000.00

11/21/2025 1038 Octubre - Diciembre WENCAR RELLENOS FACIALES 21023401004 Guante examen de latex con polvo talla medium (m) Unidad MD25028301 9/30/2030 6,000 4.0000 24,000.00

11/21/2025 1033 Octubre - Diciembre ALMACEN REGIONAL 20639714002 Prueba confirmatoria Frasco 2402426 4/30/2026 5 0.0000 0.00

11/21/2025 1033 Octubre - Diciembre ALMACEN REGIONAL 20639714001 Prueba tamizaje Frasco 972192 5/31/2026 20 0.0000 0.00

11/21/2025 1033 Octubre - Diciembre ALMACEN REGIONAL 20639714003 Prueba treponemica Frasco 79K1924S 10/31/2026 25 0.0000 0.00

11/21/2025 1034 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21024102004 Sutura antimicrobiana de poliglactina trenzado 1 con aguja curva cortante 1/2 de 26 mm x 70 cm Sobre CS242280S 7/31/2029 576 68.2000 39,283.20

11/21/2025 1034 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21024105006 Sutura de catgut cromado 3-0 con aguja curva roma 1/2  de 25 mm x 70 cm Sobre CS243708 5/31/2029 288 33.5000 9,648.00

11/21/2025 1034 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21024106007 Sutura de nailon monofilamento 3-0 con aguja curva cortante 3/8 de 19 mm x 45 cm (piel) Sobre CS234459 11/30/2028 1,200 26.4000 31,680.00

11/21/2025 1034 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21024106015 Sutura de nailon monofilamento 5-0 con aguja curva cortante 3/8 de 19 mm x 45 cm Sobre 21201553 12/31/2028 288 35.7000 10,281.60

11/21/2025 1034 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21024106017 Sutura de nailon monofilamento 6-0 con aguja curva cortante 3/8 de 13 mm x 45 cm (piel) Sobre CS234473 11/30/2028 492 31.3500 15,424.20

11/21/2025 1034 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21024108003 Sutura de polipropileno 1 con aguja curva roma 1/2 de 36 mm x 75 cm (fascia) Sobre CS243913 7/31/2029 480 43.9900 21,115.20

11/21/2025 1034 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21024110002 Sutura de seda esteril 0 con aguja curva roma 1/2 de 26 mm x 75 cm Sobre CS234431 11/30/2028 624 26.2900 16,404.96

11/21/2025 1035 Octubre - Diciembre PANIAGUA FARMA OM95 DICYNONE AMPOLLA Ampolla NO158 12/31/2027 21 235.0400 4,935.84

11/21/2025 1036 Octubre - Diciembre J B L OM103 GANCICLOVIR 500MG Vial 43952F3 5/31/2027 6 6,970.0000 41,820.00

11/20/2025 1032 Octubre - Diciembre MORAMI, SRL 21000403001 Aguja espinal descartable n° 25 g x 3/2" Empaque FY2410060 11/30/2029 50 265.0000 13,250.00

11/20/2025 1031 Octubre - Diciembre DUMA FARMACEUTICA 21003102001 Bata quirurgica esteril descartable Funda JA250519Z 5/31/2030 500 57.0000 28,500.00

11/20/2025 1029 Octubre - Diciembre RONAJUS FARMACEUTICA SRL 20220601001 Filtro para ventilador Unidad 40Z24H1938 7/31/2029 50 1,550.0000 77,500.00

11/20/2025 1030 Octubre - Diciembre RADLAFE GROUP. OM73 LEVETIRACETAM Ampolla 2501114 1/31/2027 150 89.0000 13,350.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12500201002 Acetilcisteina, 100 mg /ml, Inyectable, Ampolla x 3 ml Ampolla JR-25022 5/31/2028 5,300 12.1000 64,130.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600403004 Aciclovir, 400 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido ACC502 4/30/2028 100 1.7100 171.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10500001002 Acido valproico (valproato sodico), 500 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido ET2025052 7/31/2027 180 4.3600 784.80

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11500101001 Agua oxigenada, 0.03, Solución, Galón Galón 425009 5/31/2028 30 176.0000 5,280.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12600303001 Agua para inyectable, , Inyectable, Ampolla x 10 ml Ampolla WE25D08M 4/30/2030 200 1.9900 398.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12600303003 Agua para inyectable, , Inyectable, Ampolla x 5 ml Ampolla 2504575 9/30/2030 200 2.0200 404.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11100101001 Albumina humana, 0.2, Inyectable, Vial 50 ml Vial AD20F25015 2/29/2028 500 1,753.4000 876,700.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11500107002 Alcohol isopropilico, 0.7, Solución, Frasco x 1 l Frasco 010425 4/30/2028 40 82.3000 3,292.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10200301002 Alopurinol, 300 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido T067E25 5/31/2028 100 2.0100 201.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600201001 Amikacina, 500 mg, Polvo para inyección, Vial Vial DP4430 11/30/2026 200 21.4500 4,290.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11200202001 Atenolol, 100 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido ATN406 10/31/2027 100 0.2600 26.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10100301001 Atropina sulfato, 1 mg/ ml, Inyectable, Ampolla x 1 ml Ampolla 07225Z 4/30/2028 100 7.7000 770.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12500103002 Bromuro de ipratropio, 0.9 mg/ 3 ml, Solución para inhalación, Frasco Frasco 72505003 5/31/2028 2,760 19.0300 52,522.80

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10100203001 Bupivacaina clorhidrato + glucosa, 0.5% +8.5%, Inyectable, Vial x 4 ml Vial DP5317 7/31/2027 425 19.6900 8,368.25

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11200303001 Captoprilo, 25 mg, Comprimido oral sublingual, Blister Comprimido L25150 9/30/2027 400 65.5600 26,224.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11200303002 Captoprilo, 50 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido 241016 10/31/2027 400 0.7300 292.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10500002002 Carbamazepina, 200 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido CAR506 4/30/2028 200 0.9000 180.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11200102001 Carvedilol, 12.5 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido 325239 5/31/2027 100 0.9000 90.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11200102002 Carvedilol, 25 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido 119765 7/31/2026 100 1.3200 132.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600210001 Cefotaxima sodica, 1 g, Polvo para inyección, Vial Vial 240905 9/30/2027 100 17.8400 1,784.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600212001 Ceftriaxona como sal sodica, 1 g, Polvo para inyección, Vial Vial 658250508 5/31/2028 2,500 13.7700 34,425.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600214001 Ciprofloxacina, 2 mg/ml, Inyectable, Vial x 100 ml Vial 250321 3/31/2028 1,200 16.7800 20,136.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600214003 Ciprofloxacina, 500 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido CIR506 4/30/2028 100 1.0900 109.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600216003 Clindamicina, 150 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 4 ml Ampolla 82507026 7/31/2029 1,500 15.2900 22,935.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12400101004 Clorpromazina, 25 mg /ml, Inyectable, Ampolla x 2 ml Ampolla 31424Z 11/30/2027 1,000 30.8000 30,800.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10300202004 Dexametasona fosfato, 4 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 2ml Ampolla PCP-3653 9/30/2027 2,800 3.1700 8,876.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12600204005 Dextrosa (glucosa), 0.5, Inyectable, Vial 20 ml Vial 01425Z 1/31/2028 1,850 27.5000 50,875.00

11/19/2025 1026 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12400302003 Diazepam, 5 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 2 ml Ampolla 16825Z 8/31/2028 500 22.0000 11,000.00

11/19/2025 1025 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12400302003 Diazepam, 5 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 2 ml Ampolla 2408081 8/31/2028 500 22.0000 11,000.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10200102008 Diclofenaco sodico, 25 mg /ml, Inyectable, Ampolla x 3 ml Ampolla 5056 5/31/2028 2,500 1.5700 3,925.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11000202002 Enoxaparina, 40 mg /0.2 ml, Inyectable, Jeringa precargada Jeringa precargada250200501 2/28/2027 1,200 103.4000 124,080.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11200503001 Estreptoquinasa, 1500000 UI, Polvo para inyección, Vial Vial RSKFG2503 7/31/2027 8 1,729.2000 13,833.60

11/19/2025 1026 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10200202002 Fentanilo, 0.5  mg / 10ml, Inyectable, Ampolla x 10ml Ampolla 1E024005 8/31/2026 100 59.3700 5,937.00

11/19/2025 1025 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10200202002 Fentanilo, 0.5  mg / 10ml, Inyectable, Ampolla x 10ml Ampolla 1E024005 8/31/2026 100 59.3700 5,937.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11000203001 Fitomenadiona (vit.k), 1 mg /ml, Inyectable, Ampolla x 1 ml Ampolla 941012 9/30/2027 300 13.2000 3,960.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600302002 Fluconazol, 2 mg/mL, Inyectable, Vial x 100 ml Vial 2J241738 9/30/2027 200 30.6400 6,128.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12400103001 Flufenazina decanoato, 25 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 1 ml Ampolla 073242 3/31/2027 200 271.7000 54,340.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11600005001 Furosemida, 10 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 2 ml Ampolla 250551 5/31/2028 2,000 2.7500 5,500.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600226003 Gentamicina sulfato, 40 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 2 ml Ampolla 230841 8/31/2026 200 2.7600 552.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10300205001 Hidrocortisona sucinato sodico, 100 mg, Polvo para inyección, Vial Vial 2541 4/30/2028 4,500 16.5000 74,250.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11100105001 Hierro sacarosa, 100 mg/5 ml, Inyectable, Ampolla x 5 ml Ampolla DP5233 6/30/2027 800 22.0000 17,600.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11700501001 Hioscina butilbromuro, 20 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 1 ml Ampolla 2303094 3/31/2027 1,200 9.9000 11,880.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11900206001 Inmunoglobulina tetánica, 250 UI, Inyectable, Vial Vial P100811768 10/31/2027 400 742.5000 297,000.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11800802001 Insulina intermedia nph , 100 UI/ml, Inyectable, Vial x 10 ml Vial BI2500340 6/30/2028 40 225.5000 9,020.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11400204001 Iopamidol, 30 mg/ 10ml, Inyectable, Ampolla x 10 ml Ampolla 1641K2401 9/30/2026 20 588.5800 11,771.60
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11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10200104001 Ketorolaco trometamol, 30 mg / ml, Inyectable, Ampolla x 2 ml Ampolla JR-25028 5/31/2028 5,000 7.7000 38,500.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11700601001 Lactulosa, 3.33 g/5 ml, Solución oral, Frasco x 240 ml Frasco 12987 11/30/2026 200 213.0300 42,606.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600229001 Levofloxacina, 5 mg/ml, Inyectable, Vial x 100 ml Vial 2F241039 5/31/2027 720 24.6800 17,769.60

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10100204005 Lidocaina clorhidrato, 0.02, Inyectable, Vial x 50 ml Vial 030009 9/30/2027 200 27.5000 5,500.00

11/19/2025 1026 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12400303003 Lorazepam, 2 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 1 ml Ampolla 13825Z 7/31/2028 300 715.0000 214,500.00

11/19/2025 1025 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12400303003 Lorazepam, 2 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 1 ml Ampolla 13825Z 7/31/2028 300 715.0000 214,500.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11600007002 Manitol, 0.2, Inyectable, Frasco x 250 ml Frasco 6M32508131 8/31/2029 240 55.0000 13,200.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600230001 Meropenem, 1 g, Polvo para inyección, Vial Vial V042551 3/31/2027 1,000 79.2000 79,200.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11800103001 Metilprednisolona, 40 mg /ml, Polvo para inyección, Vial x 1 ml Vial DG50407 4/30/2027 100 63.0700 6,307.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11700201003 Metoclopramida clorhidrato, 5 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 2 ml Ampolla 240939 9/30/2027 1,100 3.9600 4,356.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600231002 Metronidazol, 5 mg/ml, Inyectable, Vial x 100 ml Vial 250320 3/31/2028 2,000 16.4800 32,960.00

11/19/2025 1025 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10100302003 Midazolam, 5 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 3 ml Ampolla 1S25006 6/30/2027 1,800 84.7000 152,460.00

11/19/2025 1026 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10100302003 Midazolam, 5 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 3 ml Ampolla 1S25006 6/30/2027 1,800 84.7000 152,460.00

11/19/2025 1025 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10200205001 Nalbufina, 10 mg / ml, Inyectable, Ampolla x 1 ml Ampolla NBN003 7/31/2027 200 54.7800 10,956.00

11/19/2025 1026 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10200205001 Nalbufina, 10 mg / ml, Inyectable, Ampolla x 1 ml Ampolla NBN003 7/31/2027 200 54.7800 10,956.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10300204003 Norepinefrina (noradrenalina), 1 mg/ml , Inyectable, Ampolla x 10 ml Ampolla I8N12501 3/31/2027 1,200 107.2300 128,676.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11700101001 Omeprazol, 20 mg, Cápsula oral, Blister Cápsula LAN508 4/30/2028 200 0.4100 82.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11700101003 Omeprazol, 40 mg/ml, Polvo para inyección, Vial Vial BMLEX-15 3/31/2028 7,900 9.8900 78,131.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10200107003 Paracetamol, 125 mg/5ml, Jarabe, Frasco x 120 ml Frasco DMT402514 5/31/2028 100 23.0900 2,309.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600234001 Penicilina g benzatinica (bencil penicilina) , 1,200,000 UI, Polvo para inyección, Vial Vial 2505042 5/31/2028 100 23.9700 2,397.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600234002 Penicilina g benzatinica (bencil penicilina) , 2,400,000 UI, Polvo para inyección, Vial Vial 250415 4/30/2028 50 42.9000 2,145.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11300502003 Permetrina, 0.05, Crema tópica, Tubo 30g Tubo 25-0517 9/30/2029 50 21.7400 1,087.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600237001 Piperacilina + tazobactam, 4.0 g + 500 mg, Polvo para inyección, Vial Vial DC50612 6/30/2028 550 80.5500 44,302.50

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10100106001 Propofol, 10 mg / ml, Inyectable, Ampolla x 20 ml Ampolla 124079 10/31/2026 560 45.9800 25,748.80

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12400107001 Risperidona, 1 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido 125108 8/31/2027 300 0.4200 126.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12400107002 Risperidona, 2 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido 260425 4/30/2027 300 0.8800 264.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12500104005 Salbutamol sulfato, 5 mg/ml, Solución para inhalación, Frasco x 10 ml Frasco 425084 7/31/2028 100 30.8000 3,080.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10100107001 Sevofluorano, , Solución para inhalación, Frasco  x 250 ml Frasco 1278994 1/31/2027 23 2,722.5000 62,617.50

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11700102004 Sucralfato granulado, 1 g, , Sobre Sobre 25-0500 9/30/2029 130 10.4400 1,357.20

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11300206003 Sulfadiazina argentica, 0.01, Pomada tópica, Tarro x 400 g Tarro 25-0133 4/30/2029 130 385.0000 50,050.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600244005 Sulfametoxazol +trimetoprim (co-trimoxazol), 800 mg + 160 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido DMT432403 1/31/2028 200 1.6900 338.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10500006005 Sulfato de magnesio, 0.2, Inyectable, Ampolla x 10 ml Ampolla 10425Z 5/31/2028 400 22.0000 8,800.00

11/19/2025 1026 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10200206002 Tramadol clorhidrato, 50 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 2 ml Ampolla 097257 5/31/2028 1,000 11.0000 11,000.00

11/19/2025 1025 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10200206002 Tramadol clorhidrato, 50 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 2 ml Ampolla 097257 5/31/2028 1,000 11.0000 11,000.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600245001 Vancomicina, 1 g, Polvo para inyección, Vial Vial V042556 3/31/2027 1,100 121.0000 133,100.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600245002 Vancomicina, 500 mg, Polvo para inyección, Vial Vial V0442554 3/31/2027 600 71.5000 42,900.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11500106004 Yodopovidona (povidona yodada), 0.1, Solución tópica, Galón Galón 424196 5/31/2027 30 1,793.0000 53,790.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21000403009 Aguja raquidea descartable n° 23 g x 3 1/2" Empaque 250515 5/31/2030 250 39.6000 9,900.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21029801003 Algodon planchado 6 x 4 rollo Unidad 20250520 5/31/2030 1,284 11.9700 15,369.48

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21027701001 Baja lengua madera Unidad WL2505AB 5/31/2030 8,000 0.3080 2,464.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21012405002 Bolsa colectora de orina 100 ml Funda 250412 4/30/2030 100 3.2500 325.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 20205102003 Canula nasal oxigeno adulto Funda OC2505A 5/31/2030 600 22.6800 13,608.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21005101001 Canula yankauer descartable Sobre 20240920 9/30/2029 500 38.9800 19,490.00

11/19/2025 1027 Octubre - Diciembre PHARMA GDE, SRL 21005508007 Cateter venoso central triple lumen n° 7.0 fr x 16/20/30 cm Empaque WF240386NT 3/31/2027 100 700.0000 70,000.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21005508007 Cateter venoso central triple lumen n° 7.0 fr x 16/20/30 cm Empaque 2504-3-7 5/31/2028 100 532.6900 53,269.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21005503003 Cateter venoso periferico (corto) nº 18 g x 2" Empaque 2410003 9/30/2029 4,000 7.6900 30,760.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21005503004 Cateter venoso periferico (corto) nº 20 g x 1 ¼” Empaque 202311 10/31/2028 5,000 10.3800 51,900.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21005503006 Cateter venoso periferico (corto) nº 24 g x 3/4" Empaque 2206046 5/31/2027 1,200 8.2500 9,900.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 20232902001 Circuito de anestesia adulto Kit BY2505A 5/31/2030 100 211.4400 21,144.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21017901002 Especulo vaginal descartable mediano Empaque 20240120 1/31/2029 200 15.9500 3,190.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21029702001 Gorro de cirugia descartable para hombre Unidad KM231226 8/31/2028 300 1.3800 414.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21029702002 Gorro de cirugia descartable para mujer Unidad ZY202505 5/31/2030 3,400 0.5500 1,870.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 20218001002 Inspirometro (inspirometria inscentivada) rango 800-1200 seg Funda KJC2505 5/31/2030 28 116.0800 3,250.24

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 20413401001 Lapiz para electro cauterio Empaque P202505 5/31/2028 500 57.9900 28,995.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21038202002 Llave de paso de tres vias descartable Sobre EY2410060 11/30/2029 100 12.3800 1,238.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21028802001 Malla para hernia 15 cm x 15 cm (6" x 6") Sobre 24MO198 9/30/2029 10 757.9000 7,579.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21000405002 Pericraneal n° 21 Sobre 20240102 1/31/2029 600 2.2600 1,356.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21000405003 Pericraneal n° 23 Sobre 20220825 8/31/2027 1,200 2.2600 2,712.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 20413602001 Placa para electro cauterio Empaque M202504 4/30/2027 400 68.9000 27,560.00

11/19/2025 1027 Octubre - Diciembre PHARMA GDE, SRL 21042605001 Sonda aspiracion endotraqueal sistema cerrado nivel 2 n° 14 Funda 20221212 12/31/2027 150 400.0000 60,000.00

11/19/2025 1024 Octubre - Diciembre CAR-M 21042605001 Sonda aspiracion endotraqueal sistema cerrado nivel 2 n° 14 Funda 20250331 3/31/2030 50 550.0000 27,500.00

11/19/2025 1024 Octubre - Diciembre CAR-M 21042605002 Sonda aspiracion endotraqueal sistema cerrado nivel 2 n° 16 Funda 20250331 3/31/2030 50 550.0000 27,500.00

11/19/2025 1027 Octubre - Diciembre PHARMA GDE, SRL 21042605002 Sonda aspiracion endotraqueal sistema cerrado nivel 2 n° 16 Funda 20250822 8/31/2030 150 400.0000 60,000.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21042604003 Sonda de alimentacion nasogastrica tipo levin n° 14 fr (levin) Funda 202506 5/31/2030 800 33.0000 26,400.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21042602003 Sonda vesical tipo foley 2 vias n° 14 Funda 20240920 9/30/2029 1,200 25.3000 30,360.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21042602004 Sonda vesical tipo foley 2 vias n° 16 Funda 20240120 1/31/2029 500 25.8000 12,900.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21042602012 Sonda vesical tipo foley 3 vias n° 22 Funda 2025.07.21 7/31/2030 100 85.8000 8,580.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 20245801013 Tubo endotraqueal descartable n° 8.0 con balon Empaque 202506 5/31/2030 110 49.5000 5,445.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 20245801014 Tubo endotraqueal descartable n° 8.5 con balon Empaque 202506 5/31/2030 30 49.5000 1,485.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21046702013 Venda de yeso 6" x 5 yd Sobre 20240420 4/30/2029 48 32.5300 1,561.44

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21046701003 Venda elastica 4" x 5 yd Funda JA240308Z 4/30/2029 4,500 14.0600 63,270.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21047601001 Zapato de cirugia descartable Caja FY2504078 5/31/2030 3,400 2.2400 7,616.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL OM24 PARACETAMOL 10MG/ML FCO 100ML Frasco PC12501 4/30/2027 5,000 31.3500 156,750.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL OI33 CLORHEXIDINA JABON . Galón 250404 4/30/2027 30 493.9000 14,817.00

11/19/2025 1028 Octubre - Diciembre PROMESE CAL OI17 GEL LUBRICANTE Tubo 24-0228 4/30/2027 500 43.9900 21,995.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12500201002 Acetilcisteina, 100 mg /ml, Inyectable, Ampolla x 3 ml Ampolla JR-25022 5/31/2028 5,300 12.1000 64,130.00
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11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600403004 Aciclovir, 400 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido ACC502 4/30/2028 100 1.7100 171.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10500001002 Acido valproico (valproato sodico), 500 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido ET2025052 7/31/2027 180 4.3600 784.80

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11500101001 Agua oxigenada, 0.03, Solución, Galón Galón 425009 5/31/2028 30 176.0000 5,280.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12600303001 Agua para inyectable, , Inyectable, Ampolla x 10 ml Ampolla WE25D08M 4/30/2030 200 1.9900 398.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12600303003 Agua para inyectable, , Inyectable, Ampolla x 5 ml Ampolla 2504575 9/30/2030 200 2.0200 404.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11100101001 Albumina humana, 0.2, Inyectable, Vial 50 ml Vial AD20F25015 2/29/2028 500 1,753.4000 876,700.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11500107001 Alcohol isopropilico, 0.7, Solución, Galón Galón 010425 4/30/2028 40 82.3000 3,292.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10200301002 Alopurinol, 300 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido T067E25 5/31/2028 100 2.0100 201.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600201001 Amikacina, 500 mg, Polvo para inyección, Vial Vial DP4430 11/30/2026 200 21.4500 4,290.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11200202001 Atenolol, 100 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido ATN406 10/31/2027 100 0.2600 26.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10100301001 Atropina sulfato, 1 mg/ ml, Inyectable, Ampolla x 1 ml Ampolla 07225Z 4/30/2028 100 7.7000 770.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12500103002 Bromuro de ipratropio, 0.9 mg/ 3 ml, Solución para inhalación, Frasco Frasco 72505003 5/31/2028 2,760 19.0300 52,522.80

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10100203001 Bupivacaina clorhidrato + glucosa, 0.5% +8.5%, Inyectable, Vial x 4 ml Vial DP5317 7/31/2027 425 19.6900 8,368.25

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11200303001 Captoprilo, 25 mg, Comprimido oral sublingual, Blister Comprimido L25150 9/30/2027 400 65.5600 26,224.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11200303002 Captoprilo, 50 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido 241016 10/31/2027 400 0.7300 292.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10500002002 Carbamazepina, 200 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido CAR506 4/30/2028 200 0.9000 180.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11200102001 Carvedilol, 12.5 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido 225217 4/30/2027 100 0.9000 90.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11200102002 Carvedilol, 25 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido 2009623 9/30/2027 100 1.3200 132.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600210001 Cefotaxima sodica, 1 g, Polvo para inyección, Vial Vial 240905 9/30/2027 100 17.8400 1,784.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600212001 Ceftriaxona como sal sodica, 1 g, Polvo para inyección, Vial Vial 658250508 5/31/2028 2,500 13.7700 34,425.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600214001 Ciprofloxacina, 2 mg/ml, Inyectable, Vial x 100 ml Vial 250321 3/31/2028 1,200 16.7800 20,136.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600214003 Ciprofloxacina, 500 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido CIR506 4/30/2028 100 1.0900 109.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600216003 Clindamicina, 150 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 4 ml Ampolla 82507026 7/31/2029 1,500 15.2900 22,935.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12400101004 Clorpromazina, 25 mg /ml, Inyectable, Ampolla x 2 ml Ampolla 31424Z 11/30/2027 1,000 30.8000 30,800.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10300202004 Dexametasona fosfato, 4 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 2ml Ampolla PCP-3653 9/30/2027 2,800 3.1700 8,876.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12600204005 Dextrosa (glucosa), 0.5, Inyectable, Vial 20 ml Vial 01425Z 1/31/2028 2,250 27.5000 61,875.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10200102008 Diclofenaco sodico, 25 mg /ml, Inyectable, Ampolla x 3 ml Ampolla 5056 5/31/2028 2,500 1.5700 3,925.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11000202002 Enoxaparina, 40 mg /0.2 ml, Inyectable, Jeringa precargada Jeringa precargada250200501 2/28/2027 1,200 103.4000 124,080.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11200503001 Estreptoquinasa, 1500000 UI, Polvo para inyección, Vial Vial RSKFG2503 7/31/2027 8 1,729.2000 13,833.60

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11000203001 Fitomenadiona (vit.k), 1 mg /ml, Inyectable, Ampolla x 1 ml Ampolla 941012 9/30/2027 300 13.2000 3,960.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600302002 Fluconazol, 2 mg/mL, Inyectable, Vial x 100 ml Vial 2J241738 9/30/2027 200 30.6400 6,128.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12400103001 Flufenazina decanoato, 25 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 1 ml Ampolla 073242 3/31/2027 200 271.7000 54,340.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11600005001 Furosemida, 10 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 2 ml Ampolla 250551 5/31/2028 2,000 2.7500 5,500.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600226003 Gentamicina sulfato, 40 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 2 ml Ampolla 230841 8/31/2026 200 2.7600 552.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10300205001 Hidrocortisona sucinato sodico, 100 mg, Polvo para inyección, Vial Vial 2541 4/30/2028 4,500 16.5000 74,250.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11100105001 Hierro sacarosa, 100 mg/5 ml, Inyectable, Ampolla x 5 ml Ampolla DP5233 6/30/2027 800 22.0000 17,600.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11700501001 Hioscina butilbromuro, 20 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 1 ml Ampolla 2303094 3/31/2027 1,200 9.9000 11,880.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11800802003 Insulina mixta 70 / 30 humana, 100 UI/ml, Inyectable, Vial x 10 ml Vial BI2500340 6/30/2028 40 225.5000 9,020.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11400204001 Iopamidol, 30 mg/ 10ml, Inyectable, Ampolla x 10 ml Ampolla 1641K2401 9/30/2026 20 588.5800 11,771.60

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10200104001 Ketorolaco trometamol, 30 mg / ml, Inyectable, Ampolla x 2 ml Ampolla JR-25028 5/31/2028 5,000 7.7000 38,500.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11700601001 Lactulosa, 3.33 g/5 ml, Solución oral, Frasco x 240 ml Frasco 12987 11/30/2026 100 213.0300 21,303.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600229001 Levofloxacina, 5 mg/ml, Inyectable, Vial x 100 ml Vial 2F241039 5/31/2027 720 24.6800 17,769.60

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10100204005 Lidocaina clorhidrato, 0.02, Inyectable, Vial x 50 ml Vial 030009 9/30/2027 200 27.5000 5,500.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11600007002 Manitol, 0.2, Inyectable, Frasco x 250 ml Frasco 6M32508131 8/31/2029 240 55.0000 13,200.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600230001 Meropenem, 1 g, Polvo para inyección, Vial Vial V04551 3/31/2027 1,000 79.2000 79,200.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11800103001 Metilprednisolona, 40 mg /ml, Polvo para inyección, Vial x 1 ml Vial DG50407 4/30/2027 100 63.0700 6,307.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11700201003 Metoclopramida clorhidrato, 5 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 2 ml Ampolla 240939 9/30/2027 1,100 3.9600 4,356.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600231002 Metronidazol, 5 mg/ml, Inyectable, Vial x 100 ml Vial 250320 3/31/2028 2,000 16.4800 32,960.00

11/18/2025 1020 Octubre - Diciembre GERENFAR,S.R.L 10100302003 Midazolam, 5 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 3 ml Ampolla 26425 8/31/2028 2,000 250.0000 500,000.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10300204003 Norepinefrina (noradrenalina), 1 mg/ml , Inyectable, Ampolla x 10 ml Ampolla I8N12501 3/31/2027 1,200 107.2300 128,676.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11700101001 Omeprazol, 20 mg, Cápsula oral, Blister Cápsula LAN508 4/30/2028 200 0.4100 82.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11700101003 Omeprazol, 40 mg/ml, Polvo para inyección, Vial Vial BMLEX-15 3/31/2028 7,900 9.8900 78,131.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10200107003 Paracetamol, 125 mg/5ml, Jarabe, Frasco x 120 ml Frasco DMT402514 5/31/2028 100 23.0900 2,309.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600234001 Penicilina g benzatinica (bencil penicilina) , 1,200,000 UI, Polvo para inyección, Vial Vial 2505042 5/31/2028 100 23.9700 2,397.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600234002 Penicilina g benzatinica (bencil penicilina) , 2,400,000 UI, Polvo para inyección, Vial Vial 250415 4/30/2028 50 42.9000 2,145.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11300502003 Permetrina, 0.05, Crema tópica, Tubo 30g Tubo 25-0517 9/30/2029 50 21.7400 1,087.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600237001 Piperacilina + tazobactam, 4.0 g + 500 mg, Polvo para inyección, Vial Vial DC50612 6/30/2028 550 80.5500 44,302.50

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10100106001 Propofol, 10 mg / ml, Inyectable, Ampolla x 20 ml Ampolla 124079 10/31/2026 560 45.9800 25,748.80

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12400107001 Risperidona, 1 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido 125108 8/31/2027 300 0.4200 126.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12400107002 Risperidona, 2 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido 260425 4/30/2027 300 0.8800 264.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12500104005 Salbutamol sulfato, 5 mg/ml, Solución para inhalación, Frasco x 10 ml Frasco 425084 7/31/2028 100 30.8000 3,080.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10100107001 Sevofluorano, , Solución para inhalación, Frasco  x 250 ml Frasco 1278994 1/31/2027 23 2,722.5000 62,617.50

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11700102004 Sucralfato granulado, 1 g, , Sobre Sobre 25-0500 9/30/2029 500 10.4400 5,220.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11300206003 Sulfadiazina argentica, 0.01, Pomada tópica, Tarro x 400 g Tarro 25-0133 4/30/2029 100 385.0000 38,500.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600244005 Sulfametoxazol +trimetoprim (co-trimoxazol), 800 mg + 160 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido DMT432403 1/31/2028 200 1.6900 338.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10500006005 Sulfato de magnesio, 0.2, Inyectable, Ampolla x 10 ml Ampolla 10425Z 5/31/2028 400 22.0000 8,800.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600245001 Vancomicina, 1 g, Polvo para inyección, Vial Vial V042556 3/31/2027 1,100 121.0000 133,100.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600245002 Vancomicina, 500 mg, Polvo para inyección, Vial Vial V0442554 3/31/2027 600 71.5000 42,900.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11500106004 Yodopovidona (povidona yodada), 0.1, Solución tópica, Galón Galón 424196 5/31/2027 30 1,793.0000 53,790.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21000403009 Aguja raquidea descartable n° 23 g x 3 1/2" Empaque 250515 5/31/2030 250 39.6000 9,900.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21029801003 Algodon planchado 6 x 4 rollo Unidad 20250520 5/31/2030 1,284 11.9700 15,369.48

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21027701001 Baja lengua madera Unidad WL2505AB 5/31/2030 100 30.8000 3,080.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21012405001 Bolsa colectora de orina  2 l Funda JN202505A 5/31/2030 1,000 9.7900 9,790.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21012405002 Bolsa colectora de orina 100 ml Funda 250412 4/30/2030 100 3.2500 325.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 20205102003 Canula nasal oxigeno adulto Funda OC2505A 5/31/2030 600 22.6800 13,608.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21005101001 Canula yankauer descartable Sobre 20240920 9/30/2029 500 38.9800 19,490.00
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11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21005508007 Cateter venoso central triple lumen n° 7.0 fr x 16/20/30 cm Empaque 2504-3-7 5/31/2028 100 532.6900 53,269.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21005503003 Cateter venoso periferico (corto) nº 18 g x 2" Empaque 2410003 9/30/2029 4,000 7.6900 30,760.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21005503004 Cateter venoso periferico (corto) nº 20 g x 1 ¼” Empaque 202311 10/31/2028 5,000 10.3800 51,900.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21005503006 Cateter venoso periferico (corto) nº 24 g x 3/4" Empaque 2206046 5/31/2027 1,200 8.2500 9,900.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 20232902001 Circuito de anestesia adulto Kit 202410A 11/30/2029 50 211.4400 10,572.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 20232902001 Circuito de anestesia adulto Kit BY2505A 5/31/2030 50 211.4400 10,572.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21017901002 Especulo vaginal descartable mediano Empaque 20240120 1/31/2029 250 15.9500 3,987.50

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21022902001 Gasa no esteril 36 "x 100 yd trama (20 x 12) Unidad M202506 6/30/2030 500 463.7600 231,880.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21029702001 Gorro de cirugia descartable para hombre Unidad KM231226 8/31/2028 300 1.3800 414.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21029702002 Gorro de cirugia descartable para mujer Unidad ZY202505 5/31/2030 3,400 0.5500 1,870.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21023401002 Guante examen de latex con polvo talla large (l) Unidad 212035750LPZA 5/31/2030 80,000 1.3506 108,048.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21023401005 Guante examen de latex con polvo talla small (s) Unidad 212035750LPZA 5/31/2030 20,000 1.3506 27,012.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 20218001002 Inspirometro (inspirometria inscentivada) rango 800-1200 seg Funda KJC2505 5/31/2030 28 116.0800 3,250.24

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 20413401001 Lapiz para electro cauterio Empaque P202505 5/31/2028 500 57.9900 28,995.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21038202002 Llave de paso de tres vias descartable Sobre EY2410060 11/30/2029 100 12.3800 1,238.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21028802001 Malla para hernia 15 cm x 15 cm (6" x 6") Sobre 24MO198 9/30/2029 10 757.9000 7,579.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21547901008 Overol impermeable size l Unidad 20XZB0630 10/31/2030 400 544.5000 217,800.00

11/18/2025 1018 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21047902002 Pañal descartable para adulto (m) Unidad 23334AL4 10/31/2029 150 32.0000 4,800.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21000405002 Pericraneal n° 21 Sobre 20240102 1/31/2029 600 2.2600 1,356.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21000405003 Pericraneal n° 23 Sobre 20220825 8/31/2027 1,200 2.2600 2,712.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 20413602001 Placa para electro cauterio Empaque M202504 4/30/2027 400 68.9000 27,560.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21042604003 Sonda de alimentacion nasogastrica tipo levin n° 14 fr (levin) Funda 202506 5/31/2030 800 33.0000 26,400.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21042602003 Sonda vesical tipo foley 2 vias n° 14 Funda 20240920 9/30/2029 1,200 25.3000 30,360.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21042602004 Sonda vesical tipo foley 2 vias n° 16 Funda 20240120 1/31/2029 500 25.8000 12,900.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21042602007 Sonda vesical tipo foley 2 vias n° 22 Funda 2025.07.21 7/31/2030 100 85.8000 8,580.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 20245801013 Tubo endotraqueal descartable n° 8.0 con balon Empaque 202506 5/31/2030 110 49.5000 5,445.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 20245801014 Tubo endotraqueal descartable n° 8.5 con balon Empaque 202506 5/31/2030 30 49.5000 1,485.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21046702013 Venda de yeso 6" x 5 yd Sobre 20240420 4/30/2029 48 32.5300 1,561.44

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21046701005 Venda elastica 6" x 5 yd Funda JA250408Z 6/30/2030 4,500 14.0600 63,270.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21047601001 Zapato de cirugia descartable Caja FY2504078 5/31/2030 3,400 2.2400 7,616.00

11/18/2025 1019 Octubre - Diciembre PANIAGUA FARMA OM95 DICYNONE AMPOLLA Ampolla N0158 12/31/2027 10 215.0400 2,150.40

11/18/2025 1021 Octubre - Diciembre SILVER PHARMA SRL OM21 LINEZOLID 600 MG Bolsa FB454402 9/30/2026 100 1,337.5000 133,750.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL OM24 PARACETAMOL 10MG/ML FCO 100ML Frasco PC12501 4/30/2027 5,000 31.3500 156,750.00

11/18/2025 1022 Octubre - Diciembre J B L OI156 AGUJA DE INYECCION P/COLONOSCOPIA Unidad 22550603 6/30/2028 2 3,540.0000 7,080.00

11/18/2025 1022 Octubre - Diciembre J B L OI154 ASA POLIPECTOMIA P/COLONOSCOPIA Unidad 22453767 12/31/2029 2 3,700.0000 7,400.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL OI33 CLORHEXIDINA JABON . Galón 250404 4/30/2027 30 493.9000 14,817.00

11/18/2025 1023 Octubre - Diciembre PROMESE CAL OI17 GEL LUBRICANTE Tubo 24-0228 4/30/2027 500 43.9900 21,995.00

11/18/2025 1022 Octubre - Diciembre J B L OI155 HEMOCLIP-COLONOSCOPIA Unidad 2024111801CD 11/30/2027 5 10,500.0000 52,500.00

11/17/2025 1016 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11500107001 Alcohol isopropilico, 0.7, Solución, Galón Galón PO1425 12/31/2028 58 390.5000 22,649.00

11/17/2025 1015 Octubre - Diciembre COPEM HOSPICLINIC 20629902001 Glucometro para tirillas Unidad N/A 11/30/2032 30 0.0000 0.00

11/17/2025 1017 Octubre - Diciembre 2T IMPORTACIONES 21026105011 Jeringa descartable 5 ml con aguja 21 g x 1 1/2" Sobre 20250306 3/31/2030 20,000 1.7900 35,800.00

11/17/2025 1015 Octubre - Diciembre COPEM HOSPICLINIC 21029704001 Tirillas p/ glucometro caja x 50 Caja BA006A25E21A4D 5/31/2027 15,000 11.9660 179,490.00

11/14/2025 1013 Octubre - Diciembre ROTRICOMERCIAL S.R.L. OM35 CLORURO SODICO 0.0045% FCO 1000ML Frasco 5S22505221 5/31/2029 600 120.0000 72,000.00

11/14/2025 1014 Octubre - Diciembre PANIAGUA FARMA OM95 DICYNONE AMPOLLA Ampolla NO158 12/31/2027 9 235.0400 2,115.36

11/13/2025 1012 Octubre - Diciembre CEREMO 12200201004 Nifedipina retard, 30 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido DR160 6/30/2026 2,000 6.0000 12,000.00

11/13/2025 1011 Octubre - Diciembre COPEM HOSPICLINIC 21000404001 Aguja hipodermica descartable n° 18 g x 1 1/2" Empaque 230117 2/29/2028 2,000 0.9200 1,840.00

11/13/2025 1010 Octubre - Diciembre SILVER PHARMA SRL OM73 LEVETIRACETAM Ampolla DP5324 6/30/2027 50 550.0000 27,500.00

11/13/2025 1010 Octubre - Diciembre SILVER PHARMA SRL OM104 VASOPRESINA 20UI Ampolla DP4457 10/31/2026 50 1,485.0000 74,250.00

11/12/2025 1009 Octubre - Diciembre PHARMA GDE, SRL 21046701005 Venda elastica 6" x 5 yd Funda 20250208 2/28/2030 3,120 23.0000 71,760.00

11/11/2025 1007 Octubre - Diciembre SEAN DOMINICAN, SRL 10100302003 Midazolam, 5 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 3 ml Ampolla 1S25008 6/30/2027 500 255.0000 127,500.00

11/11/2025 1005 Octubre - Diciembre EPX DOMINICANA 21038203002 Bajante de suero descartable Sobre 20240410 4/30/2029 7,000 9.0000 63,000.00

11/11/2025 1006 Octubre - Diciembre CORPOMEDICAL SRL 21005503005 Cateter venoso periferico (corto) nº 22 g x 1" Empaque 20241020 10/31/2029 5,000 11.0000 55,000.00

11/11/2025 1006 Octubre - Diciembre CORPOMEDICAL SRL 21026105006 Jeringa descartable 10 ml con aguja 21 g x 1 1/2" Sobre WG202410 9/30/2029 45,000 2.4100 108,450.00

11/11/2025 1008 Octubre - Diciembre CAR-M 21042605001 Sonda aspiracion endotraqueal sistema cerrado nivel 2 n° 14 Funda 20250331 3/31/2030 50 997.0000 49,850.00

11/11/2025 1008 Octubre - Diciembre CAR-M 21042605002 Sonda aspiracion endotraqueal sistema cerrado nivel 2 n° 16 Funda 20250331 3/31/2030 50 997.0000 49,850.00

11/7/2025 1002 Octubre - Diciembre PANIAGUA FARMA 12500201009 Ambroxol hcl solucion, 15 mg/2ml, Inyectable, Ampolla x ml Ampolla 2501086 1/31/2029 2,000 54.0800 108,160.00

11/7/2025 1002 Octubre - Diciembre PANIAGUA FARMA 11700501003 Metamizol, 1 g/2 ml, Inyectable, Ampolla x 1 ml Ampolla 482240501 4/30/2027 3,000 13.6000 40,800.00

11/7/2025 1002 Octubre - Diciembre PANIAGUA FARMA 12200201004 Nifedipina retard, 30 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido 25-3195 6/30/2027 2,000 19.1840 38,368.00

11/7/2025 1002 Octubre - Diciembre PANIAGUA FARMA 12200201002 Nifedipina, 20 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido A01495 3/31/2028 2,000 8.5900 17,180.00

11/7/2025 1003 Octubre - Diciembre GRUPO LAGALPE 20220601001 Filtro para ventilador Unidad 40Z24K4991 9/30/2029 2 890.0000 1,780.00

11/7/2025 1003 Octubre - Diciembre GRUPO LAGALPE 21026105006 Jeringa descartable 10 ml con aguja 21 g x 1 1/2" Sobre 24K0807J 10/31/2029 4,500 5.3000 23,850.00

11/7/2025 1002 Octubre - Diciembre PANIAGUA FARMA 21042602004 Sonda vesical tipo foley 2 vias n° 16 Funda FY22410060 11/30/2029 2 400.0000 800.00

11/7/2025 1002 Octubre - Diciembre PANIAGUA FARMA 21042602012 Sonda vesical tipo foley 3 vias n° 22 Funda FY2410060 11/30/2029 1 400.0000 400.00

11/7/2025 1004 Octubre - Diciembre SERVIMEDIC OI153 MATERIAL GASTABLE PARA MONITOR DE GASTO CARDIACO Unidad 66643572 6/30/2027 3 24,000.0000 72,000.00

11/6/2025 1000 Octubre - Diciembre WENCAR RELLENOS FACIALES 21003102001 Bata quirurgica esteril descartable Funda 20250615 6/30/2030 500 180.0000 90,000.00

11/6/2025 1001 Octubre - Diciembre GRUPO LAGALPE 20220601001 Filtro para ventilador Unidad 40Z24K4991 9/30/2029 48 890.0000 42,720.00

11/6/2025 1001 Octubre - Diciembre GRUPO LAGALPE 21026105006 Jeringa descartable 10 ml con aguja 21 g x 1 1/2" Sobre 24K0807J 10/31/2029 500 5.3000 2,650.00

11/5/2025 997 Octubre - Diciembre GERENFAR,S.R.L 11200402002 Dobutamina clorhidrato, 12.5 mg/ml, Inyectable, Vial x 20 ml Vial 25943 5/31/2027 70 380.0000 26,600.00

11/5/2025 996 Octubre - Diciembre ANET SRL 11200305005 Labetalol clorhidrato, 5 mg / ml, Inyectable, Ampolla Ampolla LB05I251 2/28/2027 400 750.0000 300,000.00

11/5/2025 998 Octubre - Diciembre MAREL MEDICAL 21038203002 Bajante de suero descartable Sobre K2401304M 5/31/2029 5,000 38.9700 194,850.00

11/5/2025 999 Octubre - Diciembre ENDOCARIBE OI152 CATETER URETRAL OPEN 5FR/70CM Unidad BE01024016 9/30/2027 8 843.2200 6,745.76

11/4/2025 995 Octubre - Diciembre PROFARES 21029704001 Tirillas p/ glucometro caja x 50 Caja DP4MHEG09B 12/31/2026 5,000 35.1000 175,500.00

11/3/2025 994 Octubre - Diciembre BIONUCLEAR OI138 CONECTOR Y BIONUCLEAR Unidad 20241225 12/31/2027 100 0.0000 0.00

11/3/2025 994 Octubre - Diciembre BIONUCLEAR OI19 SET DE INFUSION CON BURETA - BIONUCLEAR Funda 2407548 7/31/2027 100 0.0000 0.00

11/3/2025 994 Octubre - Diciembre BIONUCLEAR OI133 SET ESPECIALIZADO 2 ACCESO BIONUCLEAR Unidad 1031954 1/31/2028 100 0.0000 0.00

11/3/2025 994 Octubre - Diciembre BIONUCLEAR OI22 SET INFUSION  TRANSFUSION SANQUINEA -BIONUCLEAR Funda 1030958 10/31/2027 100 0.0000 0.00
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11/3/2025 994 Octubre - Diciembre BIONUCLEAR OI21 SET PRIMARIO DE INFUSION DE FLUJO CONTIN -BIONUCLEAR Funda 1029755 4/30/2027 800 0.0000 0.00

10/31/2025 992 Octubre - Diciembre PROMESE-CAL 12600203001 Cloruro sodico, 0.9%, Inyectable, Frasco x 1 l Frasco 2F250805 5/31/2028 3,000 46.1800 138,540.00

10/31/2025 992 Octubre - Diciembre PROMESE-CAL 12600203003 Cloruro sodico, 0.9%, Inyectable, Frasco x 100 ml Frasco 2E250650 5/31/2028 3,000 16.4300 49,290.00

10/31/2025 992 Octubre - Diciembre PROMESE-CAL 12600203002 Cloruro sodico, 0.9%, Inyectable, Frasco x 500 ml Frasco 250488 4/30/2028 3,000 37.9300 113,790.00

10/31/2025 992 Octubre - Diciembre PROMESE-CAL 12300001007 Kit de hemodialisis adulto, fresenius medical care, , , Unidad Kit GIXGO1140 6/30/2028 195 2,565.0000 500,175.00

10/31/2025 992 Octubre - Diciembre PROMESE-CAL 12300001013 Kit de hemodialisis adulto, nikkiso, , , Unidad Kit 02224525135 7/31/2027 400 2,821.5000 1,128,600.00

10/31/2025 993 Octubre - Diciembre VAL-KAMED S.R.L OM10 DIFENHIDRAMINA 20MG AMPOLLA INYECTABLE X 2ML Ampolla DHI-2403 9/30/2026 10,000 23.0000 230,000.00

10/30/2025 989 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 20205301001 Cartucho para gases arteriales para ph, pco2, po2, na, k, hct, ca Empaque 2505592G8F 2/28/2026 800 572.0000 457,600.00

10/30/2025 990 Octubre - Diciembre PHARMA GDE, SRL OI31 KIT DE LAPAROTOMIA (BOMBONA ) Funda MC240828 7/31/2027 40 734.0000 29,360.00

10/30/2025 991 Octubre - Diciembre DONACION OI21 SET PRIMARIO DE INFUSION DE FLUJO CONTIN -BIONUCLEAR Funda 1029755 4/30/2027 125 0.0000 0.00

10/29/2025 987 Octubre - Diciembre PROMESE-CAL 12600203003 Cloruro sodico, 0.9%, Inyectable, Frasco x 100 ml Frasco 2E250636 4/30/2028 3,300 16.4300 54,219.00

10/29/2025 987 Octubre - Diciembre PROMESE-CAL 12300001013 Kit de hemodialisis adulto, nikkiso, , , Unidad Kit 2522793401 5/31/2028 406 2,821.5000 1,145,529.00

10/29/2025 987 Octubre - Diciembre PROMESE-CAL 12600207001 Lactato de ringer (hartmann), , Inyectable, Frasco x 1000 ml Frasco H2506233 6/30/2029 1,308 46.5100 60,835.08

10/29/2025 988 Octubre - Diciembre 2T IMPORTACIONES 21029702002 Gorro de cirugia descartable para mujer Unidad JA250214Z 3/31/2030 3,000 0.9500 2,850.00

10/29/2025 988 Octubre - Diciembre 2T IMPORTACIONES 21023402002 Guante quirurgico de latex con polvo n° 7 (par) Empaque 20240920 9/30/2029 3,000 2.0700 6,210.00

10/29/2025 987 Octubre - Diciembre PROMESE-CAL 21005513009 Kit de hemodialisis adulto, belco Kit 2411150132 7/31/2026 294 2,150.0000 632,100.00

10/28/2025 985 Octubre - Diciembre ROPHARMA SRL 11200402001 Dobutamina clorhidrato, 5 mg/ml, Inyectable, Vial x 50 ml Vial 24.015774 1/31/2028 30 845.0000 25,350.00

10/28/2025 985 Octubre - Diciembre ROPHARMA SRL 11200305005 Labetalol clorhidrato, 5 mg / ml, Inyectable, Ampolla Ampolla DP5328 6/30/2027 115 1,820.0000 209,300.00

10/28/2025 986 Octubre - Diciembre CAR-M 10600245002 Vancomicina, 500 mg, Polvo para inyección, Vial Vial 243042023 8/31/2027 500 70.0000 35,000.00

10/28/2025 984 Octubre - Diciembre PHARMA GDE, SRL 21000404001 Aguja hipodermica descartable n° 18 g x 1 1/2" Empaque 20241122 11/30/2029 2,000 1.0000 2,000.00

10/28/2025 984 Octubre - Diciembre PHARMA GDE, SRL 21029801003 Algodon planchado 6 x 4 rollo Unidad 20241122 11/30/2029 3,000 13.0000 39,000.00

10/28/2025 984 Octubre - Diciembre PHARMA GDE, SRL 21012405001 Bolsa colectora de orina  2 l Funda 20240915 8/31/2029 2,500 11.0000 27,500.00

10/28/2025 984 Octubre - Diciembre PHARMA GDE, SRL 20205103006 Canula de mayo descartable n° 4 x 90 mm Empaque 20240912 9/30/2029 100 12.0000 1,200.00

10/28/2025 984 Octubre - Diciembre PHARMA GDE, SRL 20229602002 Mascarilla para nebulizacion pediatrico (kit) Kit 250320 2/28/2030 700 24.0000 16,800.00

10/28/2025 984 Octubre - Diciembre PHARMA GDE, SRL 21046701003 Venda elastica 4" x 5 yd Funda 20250208 2/28/2030 3,600 17.0000 61,200.00

10/28/2025 984 Octubre - Diciembre PHARMA GDE, SRL OI5 TUBO DRENAJE TORAXICO N28 Unidad 20250218 2/28/2030 40 291.0000 11,640.00

10/28/2025 984 Octubre - Diciembre PHARMA GDE, SRL OI6 TUBO DRENAJE TORAXICO N32 Unidad 20240105 1/31/2029 40 291.0000 11,640.00

10/27/2025 983 Octubre - Diciembre VANGUARDIA SALUD 21003401007 Hoja bisturi descartable n° 21 Sobre 20230430 4/30/2028 2,000 1.2500 2,500.00

10/27/2025 983 Octubre - Diciembre VANGUARDIA SALUD 21003401008 Hoja bisturi descartable n° 22 Sobre 20230430 4/30/2028 2,000 1.2500 2,500.00

10/22/2025 978 Octubre - Diciembre VENDIFAR, S,R,L 20205102003 Canula nasal oxigeno adulto Funda 20250516 5/31/2030 500 13.9800 6,990.00

10/22/2025 980 Octubre - Diciembre CORPOREA RD 21005503005 Cateter venoso periferico (corto) nº 22 g x 1" Empaque 20241020 10/31/2029 5,000 11.0000 55,000.00

10/22/2025 979 Octubre - Diciembre CAR-M 21012409001 Sello de agua Unidad 20250228 2/28/2030 50 1,050.0000 52,500.00

10/22/2025 981 Octubre - Diciembre J B L OM52 SANDOSTATIN 0.1MG/ML AMPOLLA Ampolla P1654 9/30/2026 10 2,800.0000 28,000.00

10/22/2025 982 Octubre - Diciembre J B L OI148 CATETER DE HEMODIALISIS 14FR 20CM Unidad MRQL450 1/31/2028 1 3,000.0000 3,000.00

10/21/2025 975 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12500201002 Acetilcisteina, 100 mg /ml, Inyectable, Ampolla x 3 ml Ampolla JR-25023 5/31/2028 6,000 12.1000 72,600.00

10/21/2025 974 Octubre - Diciembre BRENMARFA IMPORT S.R.L. 10600209001 Cefepima, 1 g, Polvo para inyección, Vial Vial 243052153 11/30/2027 1,500 98.0000 147,000.00

10/21/2025 976 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10100302003 Midazolam, 5 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 3 ml Ampolla 1S25007 6/30/2027 500 84.7000 42,350.00

10/21/2025 976 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10400207007 Naloxona clorhidrato, 400 mcg/ml, Inyectable, Ampolla x 1 ml Ampolla DP5271 7/31/2027 30 548.9000 16,467.00

10/21/2025 975 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11700102004 Sucralfato granulado, 1 g, , Sobre Sobre 25-0500 9/30/2029 500 10.4400 5,220.00

10/21/2025 975 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 20205102003 Canula nasal oxigeno adulto Funda OC2505A 5/31/2030 300 22.6800 6,804.00

10/21/2025 975 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21005508007 Cateter venoso central triple lumen n° 7.0 fr x 16/20/30 cm Empaque 2504-3-7 02-BH-22 5/31/2028 100 532.6900 53,269.00

10/21/2025 975 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21022902001 Gasa no esteril 36 "x 100 yd trama (20 x 12) Unidad M202506 6/30/2030 300 463.7600 139,128.00

10/21/2025 975 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21023402003 Guante quirurgico de latex con polvo n° 7 1/2 (par) Empaque 202504AR 4/30/2030 3,000 9.1200 27,360.00

10/21/2025 975 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21023402004 Guante quirurgico de latex con polvo n° 8 (par) Empaque 202504AR 4/30/2030 2,400 9.3300 22,392.00

10/21/2025 975 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 20235501001 Humidificador de oxigeno Funda 202505KJC 5/31/2030 30 56.9300 1,707.90

10/21/2025 975 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 20229602001 Mascarilla para nebulizacion adulto (kit) Kit NM2505A 5/31/2030 1,300 22.2900 28,977.00

10/21/2025 977 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21029601001 Mascarilla quirurgica descartable Unidad FWD20220207 10/31/2028 64,000 1.2800 81,920.00

10/21/2025 975 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21047902002 Pañal descartable para adulto (m) Unidad M2410BLK 10/31/2027 600 36.8500 22,110.00

10/21/2025 975 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21029701001 Papel para camilla (20 " x 50 yda) Unidad 202504HT 4/30/2030 900 68.3000 61,470.00

10/21/2025 975 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21029704001 Tirillas p/ glucometro caja x 50 Caja AZD03H1A1 4/30/2027 40 357.5000 14,300.00

10/20/2025 973 Octubre - Diciembre BIONUCLEAR 21005701001 Cepillo para muestra cervical de 2 cm con mango de 19 - 20 cm Empaque 20220620 6/30/2027 1,500 6.9000 10,350.00

10/17/2025 972 Octubre - Diciembre RADLAFE GROUP. 11800802004 Insulina regular (cristalina), 100 UI/ml, Inyectable, Vial x 10 ml Vial BF24007649 12/31/2027 100 590.0000 59,000.00

10/17/2025 970 Octubre - Diciembre RADLAFE GROUP. 11700501003 Metamizol, 1 g/2 ml, Inyectable, Ampolla x 1 ml Ampolla 250717 7/31/2028 1,500 5.9000 8,850.00

10/17/2025 970 Octubre - Diciembre RADLAFE GROUP. 12200201004 Nifedipina retard, 30 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido T501043 12/31/2027 2,000 14.0000 28,000.00

10/16/2025 969 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12200201002 Nifedipina, 20 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido A05574 7/31/2027 100 8.0600 806.00

10/16/2025 971 Octubre - Diciembre ELPIROS PHARMACEUTICA SRL OM95 DICYNONE AMPOLLA Ampolla P0520 4/30/2029 15 395.0000 5,925.00

10/15/2025 967 Octubre - Diciembre BRENMARFA IMPORT S.R.L. 10600209001 Cefepima, 1 g, Polvo para inyección, Vial Vial 243052152 11/30/2027 1,300 109.9900 142,987.00

10/15/2025 966 Octubre - Diciembre VENDIFAR, S,R,L 21003102001 Bata quirurgica esteril descartable Funda 20250510 10/31/2030 1,200 45.6300 54,756.00

10/15/2025 968 Octubre - Diciembre J B L OM103 GANCICLOVIR 500MG Vial 43952F3 5/31/2027 4 6,970.0000 27,880.00

10/15/2025 968 Octubre - Diciembre J B L OM52 SANDOSTATIN 0.1MG/ML AMPOLLA Ampolla P1654 9/30/2026 5 2,800.0000 14,000.00

10/14/2025 965 Octubre - Diciembre PROMESE-CAL 12600203001 Cloruro sodico, 0.9%, Inyectable, Frasco x 1 l Frasco 2E250634 4/30/2028 6,120 46.1800 282,621.60

10/14/2025 965 Octubre - Diciembre PROMESE-CAL 12600203003 Cloruro sodico, 0.9%, Inyectable, Frasco x 100 ml Frasco 2E250642 4/30/2028 7,000 16.4300 115,010.00

10/14/2025 965 Octubre - Diciembre PROMESE-CAL 12600203002 Cloruro sodico, 0.9%, Inyectable, Frasco x 500 ml Frasco 1D251471 3/31/2028 4,000 37.9300 151,720.00

10/14/2025 965 Octubre - Diciembre PROMESE-CAL 12600204001 Dextrosa (glucosa), 0.05, Inyectable, Frasco x 1 l Frasco 12312061 12/31/2027 204 77.0000 15,708.00

10/14/2025 965 Octubre - Diciembre PROMESE-CAL 12600205001 Dextrosa + cloruro sodico, 5% + 0.33%, Inyectable, Frasco x 1 l Frasco 34082103A 2/28/2029 204 53.9000 10,995.60

10/14/2025 965 Octubre - Diciembre PROMESE-CAL 12600205003 Dextrosa + cloruro sodico, 5% + 0.9%, Inyectable, Frasco x 1 l Frasco 33084102A 2/29/2028 204 46.7000 9,526.80

10/13/2025 964 Octubre - Diciembre PANIAGUA FARMA 21042605001 Sonda aspiracion endotraqueal sistema cerrado nivel 2 n° 14 Funda FSC314460 4/30/2029 30 1,875.0000 56,250.00

10/10/2025 963 Octubre - Diciembre J B L OM103 GANCICLOVIR 500MG Vial 43952F3 5/31/2027 1 6,970.0000 6,970.00

10/9/2025 962 Octubre - Diciembre FARMACONAL 21008801003 Aposito para fijacion con gluconato clorhexidina 8.5 cm x 11.5 cm Sobre 3443YE 12/31/2026 200 464.0000 92,800.00

10/9/2025 961 Octubre - Diciembre CAR-M OI73 CATETER DE HEMODIALISIS TRIPLE LUMEN 12FR. Empaque T250303 3/31/2030 120 800.0000 96,000.00

10/8/2025 960 Octubre - Diciembre CORPOMEDICAL SRL 21026105011 Jeringa descartable 5 ml con aguja 21 g x 1 1/2" Sobre WG202410 9/30/2029 15,000 1.8500 27,750.00

10/8/2025 959 Octubre - Diciembre AYRTON OI36 CIRCUITO DE VENTILACION ADULTO Kit 20250320 3/31/2030 100 379.7800 37,978.00

10/7/2025 958 Octubre - Diciembre ELPIROS PHARMACEUTICA SRL 10600209001 Cefepima, 1 g, Polvo para inyección, Vial Vial 253052078 6/30/2028 80 795.0000 63,600.00

10/7/2025 956 Octubre - Diciembre ALMACEN REGIONAL 10600419004 Tenofovir/emtricitabina/dolutegravir, 25 mg + 200 mg + 50 mg, Tableta, Frasco Tableta 3206801 2/28/2027 12 0.0000 0.00

10/7/2025 954 Octubre - Diciembre J B L 21239504003 Cal sodada Unidad T4502 8/31/2026 20 6,800.0000 136,000.00

10/7/2025 955 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21042602012 Sonda vesical tipo foley 3 vias n° 22 Funda 2024.10.09 10/31/2029 100 85.8000 8,580.00
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10/7/2025 955 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21024106007 Sutura de nailon monofilamento 3-0 con aguja curva cortante 3/8 de 19 mm x 45 cm (piel) Sobre CS234459 11/30/2028 504 26.4000 13,305.60

10/7/2025 955 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21024106014 Sutura de nailon monofilamento 5-0 con aguja curva cortante 3/8 de 13 mm x 45 cm (tendones) Sobre 21201553 12/31/2028 504 35.7000 17,992.80

10/7/2025 955 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21024108002 Sutura de polipropileno 0 con aguja curva roma 1/2 de 36 mm x 75 cm  (fascia) Sobre CS243911 7/31/2029 192 43.9900 8,446.08

10/7/2025 955 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21024108003 Sutura de polipropileno 1 con aguja curva roma 1/2 de 36 mm x 75 cm (fascia) Sobre CS243913 7/31/2029 240 43.9900 10,557.60

10/7/2025 957 Octubre - Diciembre RADLAFE GROUP. OM102 FOSEAL 800 MG Ampolla E16RJ24022 8/31/2026 30 86.0000 2,580.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600403005 Aciclovir como sal sodica, 250 mg, Polvo para inyección, Vial Vial 1AW25004 4/30/2027 300 93.4300 28,029.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12700001002 Acido ascorbico (vit. C), 100 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 5 ml Ampolla 241030 10/31/2027 5,600 8.2500 46,200.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11500101001 Agua oxigenada, 0.03, Solución, Galón Galón 425009 3/31/2028 110 176.0000 19,360.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12600303001 Agua para inyectable, , Inyectable, Ampolla x 10 ml Ampolla WE25D09M 4/30/2030 200 1.9900 398.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12600303003 Agua para inyectable, , Inyectable, Ampolla x 5 ml Ampolla 2504575 9/30/2029 200 2.0200 404.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11100101001 Albumina humana, 0.2, Inyectable, Vial 50 ml Vial AD20F25019 2/29/2028 500 1,753.4000 876,700.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11500107002 Alcohol isopropilico, 0.7, Solución, Frasco x 1 l Frasco 010425 4/30/2028 20 82.3000 1,646.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11500107001 Alcohol isopropilico, 0.7, Solución, Galón Galón PO1425 12/31/2028 150 390.5000 58,575.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10200301002 Alopurinol, 300 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido T067E25 5/31/2028 100 2.0100 201.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600201001 Amikacina, 500 mg, Polvo para inyección, Vial Vial DP4430 11/30/2026 200 21.4500 4,290.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12000001002 Atracurio besilato, 10 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 2.5 ml Ampolla 25666 9/30/2026 300 60.5000 18,150.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10100301001 Atropina sulfato, 1 mg/ ml, Inyectable, Ampolla x 1 ml Ampolla 05525Z 4/30/2028 100 7.7000 770.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11200101002 Bisoprolol, 5 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido 2507388 7/31/2028 200 2.4500 490.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11200303001 Captoprilo, 25 mg, Comprimido oral sublingual, Blister Comprimido L25150 9/30/2027 100 65.5600 6,556.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600214001 Ciprofloxacina, 2 mg/ml, Inyectable, Vial x 100 ml Vial 250321 3/31/2028 1,000 16.7800 16,780.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600214003 Ciprofloxacina, 500 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido CIR501 4/30/2028 100 1.0900 109.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600216003 Clindamicina, 150 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 4 ml Ampolla 15225Z 7/31/2029 1,500 15.2900 22,935.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12400101004 Clorpromazina, 25 mg /ml, Inyectable, Ampolla x 2 ml Ampolla 31524Z 11/30/2027 1,700 30.8000 52,360.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12600202001 Cloruro potasico, 0.2, Inyectable, Ampolla x 10 ml Ampolla 2208070 8/31/2026 1,700 16.5000 28,050.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12700020002 Complejo b , (VIT.B1 100 mg, B2 10 mg,  B6 10mg, nicotinamida 100 mg)/ml, Inyectable, Vial x 10ml Vial 133018 10/31/2027 500 30.8000 15,400.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10300202004 Dexametasona fosfato, 4 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 2ml Ampolla PC-3641 8/31/2027 2,800 3.1700 8,876.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12600204005 Dextrosa (glucosa), 0.5, Inyectable, Vial 20 ml Vial 10125Z 5/31/2028 2,250 27.5000 61,875.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10200102008 Diclofenaco sodico, 25 mg /ml, Inyectable, Ampolla x 3 ml Ampolla 5056 5/31/2028 4,000 1.5700 6,280.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11700201005 Dimenhidrinato, 50 mg, Inyectable, Ampolla x 1 ml Ampolla 250317 3/31/2028 2,100 4.6800 9,828.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10300204001 Epinefrina (adrenalina), 1 mg/mL, Inyectable, Ampolla x 1 ml Ampolla 134007 10/31/2027 500 13.2000 6,600.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11000102001 Eritropoyetina, 4000 UI / ml, Inyectable, Ampolla x1 ml Ampolla 132115 4/30/2027 1,988 808.5000 1,607,298.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10500003004 Fenitoina sodica, 50 mg/ml, Inyectable, Vial x 5 ml Vial DP5028 1/31/2028 1,500 18.1500 27,225.00

10/6/2025 953 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10200202002 Fentanilo, 0.5  mg / 10ml, Inyectable, Ampolla x 10ml Ampolla 23387 7/31/2026 200 59.3700 11,874.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600302002 Fluconazol, 2 mg/mL, Inyectable, Vial x 100 ml Vial 2J241738 9/30/2027 200 8.1600 1,632.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12400103001 Flufenazina decanoato, 25 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 1 ml Ampolla DP5190 5/31/2027 200 271.7000 54,340.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11600005001 Furosemida, 10 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 2 ml Ampolla 250557 5/31/2028 2,000 2.7500 5,500.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600226003 Gentamicina sulfato, 40 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 2 ml Ampolla 230841 8/31/2026 200 2.7600 552.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12400104005 Haloperidol, 5 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 1 ml Ampolla 07825Z 4/30/2028 300 27.5000 8,250.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11000204003 Heparina soldica, 5000 UI/ ml, Inyectable, Vial  5 ml (cateter) Vial 250405 4/30/2028 1,700 92.0300 156,451.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10300205001 Hidrocortisona sucinato sodico, 100 mg, Polvo para inyección, Vial Vial 2541 4/30/2028 4,500 16.5000 74,250.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11700501001 Hioscina butilbromuro, 20 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 1 ml Ampolla XA4J001 9/30/2027 1,100 9.9000 10,890.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11900206001 Inmunoglobulina tetánica, 250 UI, Inyectable, Vial Vial P100792866 9/30/2027 400 742.5000 297,000.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11800802001 Insulina intermedia nph , 100 UI/ml, Inyectable, Vial x 10 ml Vial BF25001034 2/29/2028 35 209.5500 7,334.25

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10200104001 Ketorolaco trometamol, 30 mg / ml, Inyectable, Ampolla x 2 ml Ampolla 12225Z 6/30/2028 1,000 51.7000 51,700.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11200305005 Labetalol clorhidrato, 5 mg / ml, Inyectable, Ampolla Ampolla DP5328 7/31/2027 300 344.2000 103,260.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11700601001 Lactulosa, 3.33 g/5 ml, Solución oral, Frasco x 240 ml Frasco 25-0285 8/31/2028 100 139.3700 13,937.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600229001 Levofloxacina, 5 mg/ml, Inyectable, Vial x 100 ml Vial 2F241039 5/31/2027 1,680 24.6800 41,462.40

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10100204005 Lidocaina clorhidrato, 0.02, Inyectable, Vial x 50 ml Vial 030009 9/30/2027 160 27.5000 4,400.00

10/6/2025 953 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12400303003 Lorazepam, 2 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 1 ml Ampolla 13825Z 7/31/2028 300 715.0000 214,500.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11600007002 Manitol, 0.2, Inyectable, Frasco x 250 ml Frasco 6M32508131 8/31/2029 240 55.0000 13,200.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600230001 Meropenem, 1 g, Polvo para inyección, Vial Vial V042551 3/31/2027 1,600 79.2000 126,720.00

10/6/2025 953 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10100302003 Midazolam, 5 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 3 ml Ampolla 1S25007 6/30/2027 1,800 84.7000 152,460.00

10/6/2025 953 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10400207007 Naloxona clorhidrato, 400 mcg/ml, Inyectable, Ampolla x 1 ml Ampolla DP5271 7/31/2027 20 548.9000 10,978.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10300204003 Norepinefrina (noradrenalina), 1 mg/ml , Inyectable, Ampolla x 10ml Ampolla I8N12501 3/31/2027 1,100 107.2300 117,953.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11700101003 Omeprazol, 40 mg/ml, Polvo para inyección, Vial Vial BMLEX-16 3/31/2028 7,900 10.9200 86,268.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10200107005 Paracetamol, 500 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido DMT012507 4/30/2028 1,200 0.2800 336.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11300502003 Permetrina, 0.05, Crema tópica, Tubo 30g Tubo 25-0519 9/30/2029 60 21.7400 1,304.40

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600237001 Piperacilina + tazobactam, 4.0 g + 500 mg, Polvo para inyección, Vial Vial DC50612 6/30/2028 250 80.5500 20,137.50

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10500005001 Pregabalina, 300 mg, Cápsula oral, Blister Cápsula PEG501 4/30/2028 100 1.5400 154.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10100106001 Propofol, 10 mg / ml, Inyectable, Ampolla x 20 ml Ampolla 124078 10/31/2026 560 48.2900 27,042.40

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10100107001 Sevofluorano, , Solución para inhalación, Frasco  x 250 ml Frasco 1236206 8/31/2026 23 2,722.5000 62,617.50

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 11300206003 Sulfadiazina argentica, 0.01, Pomada tópica, Tarro x 400 g Tarro 25-0133 4/30/2029 110 385.0000 42,350.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600244005 Sulfametoxazol +trimetoprim (co-trimoxazol), 800 mg + 160 mg, Comprimido oral, Blister Comprimido DMT432403 1/31/2028 200 1.6900 338.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10500006001 Sulfato de magnesio, 1 g/ml, Inyectable, Ampolla x 10 ml Ampolla 2401090 2/29/2028 300 22.0000 6,600.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600245001 Vancomicina, 1 g, Polvo para inyección, Vial Vial V042555 3/31/2027 1,100 121.0000 133,100.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 10600245002 Vancomicina, 500 mg, Polvo para inyección, Vial Vial V042554 3/31/2027 600 71.5000 42,900.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21000403009 Aguja raquidea descartable n° 23 g x 3 1/2" Empaque 250515 5/31/2030 250 39.6000 9,900.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21029801003 Algodon planchado 6 x 4 rollo Unidad 20250520 5/31/2030 1,224 11.9700 14,651.28

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21027701001 Baja lengua madera Unidad WL2505AB 5/31/2030 10,000 0.3080 3,080.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21038203002 Bajante de suero descartable Sobre 202505ZKIV 5/31/2030 4,000 7.9100 31,640.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21012405001 Bolsa colectora de orina  2 l Funda JN202505A 5/31/2030 2,000 9.7900 19,580.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21012405002 Bolsa colectora de orina 100 ml Funda 250412 4/30/2030 100 3.2500 325.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21005503004 Cateter venoso periferico (corto) nº 20 g x 1 ¼” Empaque 20240120 1/31/2029 5,000 10.3800 51,900.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 20232902001 Circuito de anestesia adulto Kit BY2505A 5/31/2030 100 211.4400 21,144.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21017602001 Curitas redondas Unidad 2409BHN 9/30/2029 2,000 0.9020 1,804.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 20413601001 Electrodo con gel conductor con botón central adulto Caja YC202505F 5/31/2030 3,000 1.9500 5,850.00
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10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21017901002 Especulo vaginal descartable mediano Empaque 20240920 9/30/2029 250 15.9500 3,987.50

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21029702001 Gorro de cirugia descartable para hombre Unidad 20240106 1/31/2029 200 1.3800 276.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21029702002 Gorro de cirugia descartable para mujer Unidad ZY202505 5/31/2030 3,300 0.5500 1,815.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21023401004 Guante examen de latex con polvo talla medium (m) Unidad 213035133LPZB 4/30/2030 130,000 1.3526 175,838.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21023401005 Guante examen de latex con polvo talla small (s) Unidad 210034827LPZA 3/31/2030 10,000 1.3526 13,526.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21023402003 Guante quirurgico de latex con polvo n° 7 1/2 (par) Empaque 202504AR 4/30/2030 1,000 9.1200 9,120.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 20218001002 Inspirometro (inspirometria inscentivada) rango 800-1200 seg Funda KJC2505 5/31/2030 30 116.0800 3,482.40

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21026105006 Jeringa descartable 10 ml con aguja 21 g x 1 1/2" Sobre 202504ZK10 4/30/2030 2,000 2.1600 4,320.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21026105011 Jeringa descartable 5 ml con aguja 21 g x 1 1/2" Sobre 202506ZK5 6/30/2030 20,000 1.4500 29,000.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21026101001 Jeringa descartable de insulina 1 ml con aguja  27 g x  1/2" Sobre 202504ZK1 4/30/2030 10,100 1.3600 13,736.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 20413401001 Lapiz para electro cauterio Empaque P202505 5/31/2028 300 57.9900 17,397.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21038202002 Llave de paso de tres vias descartable Sobre FY2410060 11/30/2029 100 12.3800 1,238.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21028802001 Malla para hernia 15 cm x 15 cm (6" x 6") Sobre 24MO198 9/30/2029 10 757.9000 7,579.00

10/6/2025 949 Octubre - Diciembre 2T IMPORTACIONES 21029601001 Mascarilla quirurgica descartable Unidad GB/T32610-2016 5/31/2027 200 1.2800 256.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21029601001 Mascarilla quirurgica descartable Unidad FWD20220207 7/31/2029 16,250 1.2800 20,800.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21047902001 Pañal descartable para adulto (l) Unidad A2504L 4/30/2028 1,125 21.0400 23,670.00

10/6/2025 951 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21047902002 Pañal descartable para adulto (m) Unidad N/S 1/31/2026 190 25.0000 4,750.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21041501001 Sabana quirurgica esteril 150 cm +/- 5% - 201 cm +/- 5% Funda 202504KH 4/30/2030 6,000 8.1600 48,960.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 20245801012 Tubo endotraqueal descartable n° 7.0 con balon Empaque 202506 5/31/2030 100 49.5000 4,950.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21046701003 Venda elastica 4" x 5 yd Funda JA240308Z 4/30/2029 4,500 14.0600 63,270.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 21047601001 Zapato de cirugia descartable Caja FY2504078 5/31/2030 3,350 3,370.0000 11,289,500.00

10/6/2025 950 Octubre - Diciembre J B L OM80 COLESTIRAMINA 4.0G Frasco 24-1259 2/29/2028 1 6,280.0000 6,280.00

10/6/2025 950 Octubre - Diciembre J B L OM51 HEPA-MERZ  5,0 G 10ML Ampolla 25086052 2/28/2026 10 540.0000 5,400.00

10/6/2025 951 Octubre - Diciembre PROMESE CAL OI36 CIRCUITO DE VENTILACION ADULTO Kit 20885 3/31/2026 2 576.0000 1,152.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL OI33 CLORHEXIDINA JABON . Galón 250404 4/30/2027 110 493.9000 54,329.00

10/6/2025 952 Octubre - Diciembre PROMESE CAL OI17 GEL LUBRICANTE Tubo 24-0228 4/30/2027 450 43.9900 19,795.50

10/3/2025 943 Octubre - Diciembre SILVER PHARMA SRL 12500201002 Acetilcisteina, 100 mg /ml, Inyectable, Ampolla x 3 ml Ampolla DP5266 5/31/2027 5,000 38.4400 192,200.00

10/3/2025 945 Octubre - Diciembre BRENMARFA IMPORT S.R.L. 12600203002 Cloruro sodico, 0.9%, Inyectable, Frasco x 500 ml Frasco 250488 4/30/2028 4,290 52.0000 223,080.00

10/3/2025 942 Octubre - Diciembre WENCAR RELLENOS FACIALES 21003102001 Bata quirurgica esteril descartable Funda 20250615 6/30/2030 800 210.0000 168,000.00

10/3/2025 948 Octubre - Diciembre J B L 21012404006 Bolsa de colostomia cerrada con anillo n° 70 mm Funda T00002023 11/30/2025 1 560.0000 560.00

10/3/2025 942 Octubre - Diciembre WENCAR RELLENOS FACIALES 21005701001 Cepillo para muestra cervical de 2 cm con mango de 19 - 20 cm Empaque 20250320 3/31/2030 15 1,600.0000 24,000.00

10/3/2025 945 Octubre - Diciembre BRENMARFA IMPORT S.R.L. OM101 CLORURO DE SODIO 0.9% 250ML Frasco 652508212 8/31/2029 180 68.9000 12,402.00

10/3/2025 944 Octubre - Diciembre RADLAFE GROUP. OM95 DICYNONE AMPOLLA Ampolla P1414 1/31/2029 6 180.0000 1,080.00

10/3/2025 947 Octubre - Diciembre J B L OM73 LEVETIRACETAM Ampolla 82504012 4/30/2027 30 120.0000 3,600.00

10/3/2025 946 Octubre - Diciembre RADLAFE GROUP. OM75 PENTASA 2 GRAMOS Sobre X15998A 7/31/2026 1 8,029.0000 8,029.00

10/3/2025 948 Octubre - Diciembre J B L OI147 BASE DE COLOSTIMIA 70MM Unidad 5E02625 5/31/2030 1 580.0000 580.00

10/2/2025 941 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12300001013 Kit de hemodialisis adulto, nikkiso, , , Unidad Kit 2522793401 5/31/2028 406 2,821.5000 1,145,529.00

10/2/2025 941 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12300001004 Kit de hemodialisis con bicarbonato adulto, b braun, , , Unidad Kit 0225021550 7/31/2027 203 2,821.5000 572,764.50

10/2/2025 941 Octubre - Diciembre PROMESE CAL 12600207001 Lactato de ringer (hartmann), , Inyectable, Frasco x 1000 ml Frasco 2F250867 5/31/2028 1,008 46.5100 46,882.08

10/2/2025 940 Octubre - Diciembre RADLAFE GROUP. OM95 DICYNONE AMPOLLA Ampolla P1414 1/31/2029 6 180.0000 1,080.00

10/1/2025 939 Octubre - Diciembre PROMESE-CAL 12600207001 Lactato de ringer (hartmann), , Inyectable, Frasco x 1000 ml Frasco H2506233 6/30/2029 540 64.0000 34,560.00

Total: 1,655,250 Total: 47,347,446.12

Fecha:

Encargado (a): LICDA. ROMA VALLEJO

20 de noviembre de 2024ILIANNY DE LA ROSA FRIASElaborado por:
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